
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 6
k pojistné smlouvě č. 7720784126
úsek pojištění hospodářských rizik

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,poji$tit.l3,
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 ClO

tel. fax

a
Městská část Praha 10
se sídlem Praha 10, Vršovická 1429/68, PSČ 101 00
IČ: 00063941
(dále jen ,,pojistník")
osoba oprávněná jednat za pojistníka: . , MBA, vedoucí odboru majetkoprávního

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.
se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00
IČ: 26510626
(dále jen ,,pojišťovací makléř")
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.



Stránka 2

Tímto dodatkem se provádí vyúčtování pojistného za změny nahlášené v době od 1. 7. 2015 do 31. 12. 2015:

Článek TI.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

2. Přehled sjednaných pojištění

pojištění v tabulce č. 2.1.1 se mění následovně:
Předmět pojištění poř.č. l. od 1. 8. 2015 se agregovaná pojistná částka zvýšila o 1 767 900 kč

od 1. 9. 2015 se agregovaná pojistná částka snížila o 7 309 650 Kč
od 1 10. 2015 se agregovaná pojistná částka snížila o 12 449 BOO Kč
od l. 11. 2015 se agregovaná pojistná částka snížila o 558 029 932 Kč
od 1. 12. 2015 se agregovaná pojistná částka snížila o 35 109 550 KČ

Tímto dodatkem se opravuje chybný údaj o pojištěni budov na adrese Elektrárenská 9Q/4 (poř.č objektu 10) a
Elektrárenská 92/10 (poř.č. objektu 11) uvedený v příloze č. 2, která byla nedílnou součásti' dodatku č. 5:
Dne 31. 1. 2015 zaniklo pojištěni budovy na adrese Elektrárenská 92/iO (poř.č. objektu 11), budova na adrese
Elektrárenská 90/4 (poLC. objektu 10) je nadále pojištěna.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou aktualizovaná znění přílohy č. 2 a 3.

Předmět pojištění poř.č. 3.
Předmět pojištění poř.č. 4.

od 26. 9. 2015 se agregovaná pojistná částka zvýšila o 8 178 867 kč

od 1. 11. 2015 se agregovaná pojistná částka zvýšila o 2 914 (XX) kč



Stránka 3

Místo pojištěnÍ: ú"zemí hlavního města Praha - místa dle účetní evidence pojištěných a místa po právu užívaná
Rozsah pojištěnů "sdružený živel", "kouř", "třesk"
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P.150/05 a doložkami DOBI, DOB3, DOB4, DOB5, DOB7, DOB8, DZl, DZ2, DZ3,
DZ6, DZ8, DZ12, DZ13, DODI

Agregovaná/ Maximální
Poř. celková/ pojistná pojištění se roČní limit
číslo Předmět pojištění částka Spoluúčast" sjednává*"" plnění"

Soubor vlastních a cizích
budov a staveb, stavebních
součásti a příslušenství "povodeň" 10%, min, 20 000 KČ,

1 zřízených pojistníkem na 13 299 479 019 KČ ostatní pojistná nebezpečí
vLastní náklad na cizí 10 (XX) KČ
budově, vlastních bytových
a nebytových jednotek

Vícenáklady na
znovuzřízení věci zvláštni 'povodeň" 1096, min. 20 (XX) KČ,

2 fiodnoty, které jsou ostatní pojistná nebezpečí první riziko 10 000 000 KČ
součástí pojištěných 10 doc) kč
budov a staveb

"povodeň" 1096, min. 20 000 KČ,
3 Soubor vlastních a cizích ., , ,

, 350 745 861 KČ ostatní po]istna nebezpečí 15 (XX) (XX) Kcostatních staveb 10 (XX) KČ

. , "povodeň" 1096, min. 20 (XX) KČ,Soubor ostatních vlastních ,, , ..
4. . . . 392 503 136 KČ ostatní po)ístna nebezpecí 50 (JOO (XX) KČa cizích věci movitých 10 (XX) KČ

"povodeň' 10%, mín. 20 (XX) KČ,
5. Písemnosti ostatní pojistná nebezpečí první riziko 5 (XX) (XX) KČ

10 (XX) Kč
Soubor cizích věd "povodeň" 1096, min. 20 (XX) Kč,

6. movitých ostatní pojistná nebezpečí první riziko 250 (XX) KČ
(věci vnesené a odložené) 10 (XX) KČ ,

. . . "povodeň" 10%, min. 20 (XX) KČ,
7 Soubor vlastnzch a cízích .. ..

. . ,. , 1 548 663 KČ ostatní po)lstná nebezpea obvyklá cenaveci zvlastní hodnoty 10 000 KČ

, "povodeň" 1096, min. 20 (XX) Kč,Soubor zásob a zásob v , ,,
8 . ostatní po]ístná nebezpečí první nziko 2 DOC) (XX) KČma)etku třetích osob 10 (XX) Kč

VLastní a cizí cennosti a 'povodeň' 1096, min. 20 000 Kč,
9 cenné věci (vC. vnesených ostatní pojistná nebezpečí první riziko 1 000 (XX) KČ

cenných věcí) 10 000 Kč

10. Okrasné dřeviny - DODI 10%, min. 10 000 KČ první riziko 6 (XX) (XX) KČ

Atmosferické srážky - .
11' DZ13 1096, mín. 10 000 KČ první riziko 1 000 (JOO KČ

Dočasné přemístění "povodeň" 1096, min. 20 (XX) KČ,
12. pojištěných věci movitého ostatní pojistná nebezpečí první riziko 5 000 (XX) Kč

charakteru - DOB8 10 000 Kč

"povodeň" 10%, mín. 20 000 Kč,
13. Demolice, suť - DOB4 ostatní pojistná nebezpečí první riziko 10 (XX) (XX) KČ

10 000 Kč

kbulka Č 2 11 od 1. 7. 2015 zní takto:
2.1.1. Živelní pojištění

* není-li uvedeno, platí ustanovení CL Il. odst. 1.1.



Stránka 4

2.1.1. Živelní pojištění - pokračování
Poznámky:

Předmět pojištěni poř.č. l.:
V agregované pojistně částce )sou zahrnuty topné zdroje, které jsou uvedeny v příloze č. 4.
Pojištění se vztahuje i na hřiště a věci zvláštní hodnoty, které tvoří součást pojištěných budov a staveb,
Odchylně od doložky DZ1 se ujednává, že se toto pojištění vztahuje na lehké stavby a dřevostavby uvedené v
příloze č. 5 této pojistné smlouvy.

Předmět pojištění poLC. 2. - Pojistitel hradí vícenáklady vynaložené při použití běžných metod a s využitím
současných poznatků ve stavebnictví a restaurátorství.

Předmět pojištění poř.č. 3. - Jedná se např. o opěrné zdi, sadové, parkové a venkovní úpravy, opLocení, veřejné
osvětlení, zpevněné parkové chodníky a cesty apod.
pojištění se vztahuje i na:
- stavby, inventář a zařízení Malešického parku s pojistnou částkou 134 554 116 KČ
- stavby, inventář a zařízeni Parku Malinová - Chrpová s pojistnou částkou 27 714 878 KČ
- stavby, inventář a zařízení Parku u Vršovického nádraží s pojistnou částkou 8 178 867 Kč

Předmět pojištění poř.č. 4. - pojištění přenosných elektronických zařízení se vztahuje na pojistné události nastalé
na území Evropy.

' časová cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci ve smysĹu ustanoveni cl XVI, odst. 2. b) VPP P - 100/09,
obvyklá cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení ČI. XVI. odst. 2. C) VPP P - 100/09,
jiná cena le vyjádřeni pojistné hodnoty věci ve smyslu čl.V, Zvláštni ujednáni této pojistné smlouvy,

' první riziko je limit po)istného plnění ve smyslu ustanovení CL. XVIII odst, 1 a). VPP P - 100/09,
j' maximální roční limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištěni ve smyslu ustanovení ČI

XVIII . odst. 3. VPP P 10OKD9,
" limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
" odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v KČ, odčetná časová spoluúčast,
"' odchylně od CL VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných události vzniklých běhém

jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění,
" sublímit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranici pojistného plnění z jedné a ze

všech pojistných událostí vzniklých během doby trvání pojištění · pro pojištění odpovědnosti,
" doba ručení - ve smyslu CL XIII. odst. 4. ZPP P - 400/10 - u pojištění pňerušení nebo omezeni provozu,
" zlomkové pojištěni se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu CL XVIII, VPP P - 100/09,

Článek III.
výše a způsob placení pojistného

Nespotřebované pojistné za změny provedené tímto dodatkem do 31. 12. 2015 činí 12.797,- Kč. Nespotřebovaně
pojistné bude započítáno ve prospěch první splátky pojistného pro pojistný rok 2016.

ČLánek VL

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

2 Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od CL V. VPP P-1(XY09 se pro tento případ
,,adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením
pojistiteli.

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník a pojišťovací makléř obdrŽí jeden stejnopis a
pojistitel si ponechá dva stejnopisy.

4 stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě,



Stránka 5
5. Tento dodatek obsahuje S stran a přílohy č. 2 a 3.

výčet příloh: příloha č. 2 - Seznam pojištěných nemovitostí
příloha č. 3 - Seznam pojištěných bytových a nebytových jednotek

V Praze dne 3L 1Z 2015

movna, a.s.,
nce Group
HteLstvt

66SJ21

""'
za pojistitele

Úsek poj|šténi hospodářských rizik Úse zik

V Praze dne 31. 12 2015

.,,? ,,m ,

I l

Dodatek vypracovala: tel.



l

Pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek č 6
Příloha č 2

Městská část Praha 10 - seznam nemovitosti

1 Tulská 13 :' býtový dum 1 1 2015
2 Tulska 14 1 býtový dum 1 1 2Ó15

3 Ruská 18 142 býtový dum 1 1 20i5

4 Ruska 21 144 býtový dum 1 1 20i5
5 U Vršovickeho nadraž| 3() '(l býtový dum 1 l 2015

6 Ruska 41 146 bytový dum 1 1 2015
7 Ruská 44 148 býtový dům 1 1 2015
8 Moskevská 77 4 býtový dúm 1.1.2015
9 Za Poštou 81 15 býtový dům 1.1 2015
10 Elektrárenská 90 4 býtový dům 1 1,2015
11 Elektrárenská 92 10 bytový dúm 1.1.2015 31.1.2015

12 Litevská 104 15 býtový dům 1 1.2015
13 28 Pluku 119 33 bytový dům 1.1.2015

14 Litevská 130 13 býtový dům 1.1.2015
15 Pod Altánem 152 85 býtový dům 1,1.2015
16 Záběhlická 158 67 bytový dům 1.1.2015
17 U Vršovického nádraží 159 12 býtový dům 1.1.2015 28.2.2015
18 Konopišt'ská 161 2 býtový dům 1.1.2015

19 Konopišťská 162 4 bytový dúm 1.1.2015
20 Rybalkova 163 17 bytový dům 1.1.2015
21 Mrštíkova 205 23 MŠ 1.1.2015

22 Ruská 225 4 býtový dům 1.1.2015
23 Francouzská 233 114 bytový dům 1.1.2015
24 Saratovská 270 11 býtový dům 1.1.2015
25 Kozácká 289 9 bytový dům 1.1.2015
26 Sevastopolská 337 11 bytový dúm 1.1.2015 30.4.2015
27 Charkovská 353 13 bytový dům 1.1.2015
28 Moskevská 366 23 býtový dům 1.1.2015 31.10.2015
29 Moskevská 374 27 bytov'ý dům 1.1,2015
30 Petrohradská 380 24 býtový dům 1.1.2015

31 Saratovská 382 25 býtový dúm 1.1.2015 30.6.2015
32 Jakutská 422 6 býtový dům 1.1.2015
33 Charkovská 428 21 býtový dům 1.1.2015 31.1.2015

34 Kodaňská 444 11 bytový dúm 1.1.2015 31.10.2015
35 Nad Pnmaskou 444 49 bytový dům 1.1.2015 30.6.201E
36 Francouzská 464 62 býtový dům 1.1.2015

37 Francouzská 465 64 býtový dúm 1.1.2015 31.10.2015

38 u Roháčových kasáren 479 24 bytový dům 1.1.2015 31.10.2015
39 Tejnická 486 i2 býtový dům 1.1.2015
40 Ruská 488 122 býtový dům 1.1.2015

41 Chotutická 494 8 býtový dům 1.1.2015
42 Chotutická 495 10 býtový dům 1.1.2015
43 Chotutická 496 12 bytový dúm 1 1.2015
44 Ruská 504 124 býtový dům 1.1.2015

45 Na Hroudě 521 8 býtový dum 1.1.2015
46 Na Hroudě 523 10 bytový dům 1.1,2015

47 Na Spo/ce 527 16 býtový dům 1.1.2015 31.10.201
48 Ruská 533 126 bytový dúm 1 1 2015
49 Kodaňská 536 27 býtový dum 1 1.2015

50 Ruská 562 20 býtový dum 1.1 2015
51 Norská 570 7 býtový dům 1.1.2015 31.10.201

Stránka 1 z 7



Pojistná smlouva C 7720;8412í:
Dodätěk c 6
Príloha č 2

"' ;'~3 _ "' ' '5%" "'-

' '" ?2"· ." ' název ulice - ' ' ,.' ·"- uä-q :U' L'. """'" ""

52 Ruská 573 128 býtový dům 1.1.2015
53 Ruská 579 130 bytový dům 1.1.2015
54 Nad Vodovodem 595 23 býtový dům 1 1.2015
55 Norská 603 16 býtový dům 1.1.20i5
56 Bělocerkevská 605 31 býtový dům 1 1 2015
57 Bělocerkevská 606 29 bytový dům 1.1.2015
58 Bělocerkevská 607 27 býtový dům 1 1.2015
59 Ruská 608 132 býtový dům 1 1 2015
60 Bulharská 619 8 býtový dům 1 1.2015 31 1.2015
61 Černokostelecká 629 10 býtový dům 1 1.2015
62 Žitomirská 644 32 býtový dúm 1 1 2015 31 3 2015
63 Mrštíkova 658 39 býtový dům 1 1.2015
64 Na Hroudě 667 21 býtový dům 1 1 2015
65 Krátká 684 14 bytový dům 1.1 2015 31 3 2015
66 Krátká 686 16 býtový dům 1 1.2015 31.3.2015
67 Moskevská 696 70 býtový dúm 1.1.2015 31.10.2015
68 Za Poštou 702 5 býtový dům 1 1.2015
69 Ruská 705 70 býtový dům 1 1.2015
70 Ruská 711 82 býtový dům 1 1 2015
71 Na Mičánkách 712 13 bytový dum 1 1 2015
72 Bu|haBká 714 41 býtový dúm 1.1.2015
73 Bulharská 719 31 bytový dúm 1.1.2015 31.10.2015
74 Bulharská 720 29 bytový dum 1.1.2015
75 Bulharská 734 28 býtový dům 1 1 2015
76 Zitomirská 742 22 býtový dům 1 1.2015 30 6 2015
77 Holandská 756 17 býtový dům 1 1.2015 30 4 20i5
78 Průběžná 760 54 býtový dům 1.1.2015
79 Slovimká 765 15 býtový dům 1 12015 30.4 2015
BO Na Louži 767 29 bytový dům 1 1.2015
81 Vršovická 769 52 býtový dům 1.1.2015
82 Na Louži 770 31 býtový dům 1 1 2015
83 Minská 773 8 býtový dům 1.1.2015 31.10.2015
84 Minská 775 4 býtový dům 1.1.2015 31.10.2015
85 Žitomirská 781 48 býtový dům 1 1 2015
86 Konopišt'ská 790 3 býtový dům 1 1.2015
87 Vršovická 800 47 bytový dům 1 1 2015
88 Ukrajinská 811 17 býtový dům 1 1.2015
89 Za Strašnickou vozovnou 821 2 býtový dům 1.1,2015
90 Nad Primaskou 822 3 býtový dům 1 1 2015
91 Sportovní 824 12 býtový dům 1 1 2015
92 Připotočni 830 3 býtový dům 1.1.2015
93 Vršovická 832 97 bytový dům 1 1 2015
94 Saratovská 838 27 bytový dům 1 1 2015 31 1.2015
95 Vršovická 840 42 býtový dům 1 1.2015
96 jakutgká 854 12 bj'tový dúm 1 1 2015
97 Mrštíkova 858 33 bytový dům 1 i.2015 31 3 2015
98 Moskevská 861 78 býtový dům 1.1.2015 31.10.2015
99 Pňpotočm 8(39 19 býtový dům 1.1.2015
100 28. Pluku 881 36 bytový dúm 1.1.2015 31.10.2015
101 Připotočni 883 21 bytový dům 1 1.2015
102 Volyňská 887 12 bytový dům 1 1 2015
103 Volyňská 889 14 býtový dům 1 1.2015
104 Sámova 904 18 býtový dúm 1 1 2015
105 Černokostelecka 918 16 bytový dům 1 1 2Ó15 31 l 2015

Stránka 2 z 7



Pojistna sm|c)uva c. 7720784126
Ďodatek c 6
Př||oha c 2

1Ô6" "' Čemokoste|e;ká ' 919 18 byí&ý dúm " 1.1.2015

107 Volyňská 933 20 býtový dům 1.1.2015
108 u Nových vil 943 28 bytový dum 1.1.2015
109 Starostrašnická 960 35 býtový dům 1.1.2015 31.3.2015
110 Korunní 970 72 býtový dum 1 1.2015 31.3.2015
111 Černokostelecká 974 47 bytový dům 1 1.2015
112 Černokostelecká 975 49 bytový dům 1.1.2015
113 Hradešinska 976 1 býtový dúm 1 1.2015
114 Na Louži 980 27 býtový dům 1 1.2015
115 Nad Vršovskou horou 980 1 býtový dům 1.1.2015
116 Nad Vršovskou horou 981 3 bytový dům 1 1.2015 31.3.2015
117 Elektrárenská 982 3 býtový dům 1 1.2015
118 Elektrárenská 983 5 bytový dum 1 1.2015
119 Elektrárenská 984 7 býtový dům 1.1.2015
120 Elektrárenská 985 9 býtový dům 1 1.2015
121 Vršovická 986 69 býtový dům 1 1.2015
122 Černokostelecká 989 2 bytový dum 1.1.2015
123 28. Pluku 999 52 býtový dúm 1 1.2015
124 Starostrašnická 999 37 býtový dům 1 1.2015
125 Karpatská 1000 15 bytový dům 1 1.2015
126 Holandská 1008 13 bytový dúm 1.1.2015 31.10.2015
127 Limuzská 1012 6 býtový dum 1.1.2015 30.4.2015
128 Na Louži 1027 12 b¥to"ý dům 1.1.2015 31.10.2015
129 Brtnická 1034 8 býtový dum 1 1.2015
130 Novorossijská 1042 2 bytový dúm 1.1.2015
131 Novorossijská 1043 4 býtový dům 1 1.2015
132 Novorossijská i044 6 býtový dúm 1 1.2015
133 Novorossi ská 1045 8 býtový dům 1 1.2015
134 Bělocerkevská 1046 9 býtový dům 1.1,2015
135 Bělocerkevská 1047 7 býtový dúm 1.1.2015
136 Bělocerkevska 1048 5 býtový dům 1 1.2015
137 Běbcěrkevská 1049 3 býtový dům 1 1.2015
138 Konopišt'ská 1056 g bytový dum 1 1.2015 31.5.2015
139 Konopišt'ská 1059 15 býtový dúm 1.1.2015 31.10.2015
140 Ukrajinská 1060 19 býtový dúm 1 1.2015
141 Nupacká 1083 4 býtový dúm 1 1.2015
142 Nad Primaskou 1140 32 býtový dům 1 1.2015 31.1.2015
143 Dukelská 1150 3 býtový dům 1 1.2015
144 Dukelská 1151 5 býtový dum 1 1.2015
145 Dukelská 1152 7 bytový dům 1 1.2015
146 Karpatská 1168 17 býto'ý dům 1 1.2015
147 Karpatská 1169 19 býtový dům 1 1.2015
148 Jakutská 1195 1 bytový dům 1 1.2015
149 jakutská 1196 3 býtový dům 1 1.2015
150 JakutSká 1197 5 bytový dům 1 1.2015
151 jakutská 1198 7 býtový dům 1 1.2015
152 Jakutská 1199 9 býtový dům 1 1.2015
153 jakutská 1200 11 býtový dům 1 1.2015
154 Jakutská 1201 13 býtový dům 1.1.2015 30.4.2015
155 Jakutská 1202 15 býtový dúm 1.1.2015 30.4.2015
156 Jakutská 1203 17 býtový dům 1 1.2015 30.4.2015
157 Jakutská 1204 19 býtový dúm 1.1.2015 30.4.2015
158 jakutská 120S 21 bytový dům 1 1.2015 30.4.2015
159 28. Pluku 1208 22 bytový dům 1 1.2015

Stránka 3 z 7



'.' '"'jí'; " "","Y*" m""' '_ 'K2 '

objektu název ulice č . ·. .' '" É

160 Ruská 1211 138 býtový dům 1,1.2015
161 28. Pluku 1228 24 bytový dům 1.1.2015
162 Černokostelecká l 1228 31 býtov'ý dům 1.1.2015
163 Vršovická 1229 25 býtový dúm 1.1 2015
164 Ruská 1230 154 bytový dům 1.1.2015 31.1.2015
165 Strašínská 1236 39 býtový dům 1.1.2015
166 Nad Primaskou 1242 38 býtový dům 1.1.2015
167 Ruská 1243 182 býtový dům 1.1.2015
168 Ruská 1244 184 býtový dům 1.1.2015
169 Murmanská 1245 15 býtový dúm 1.1.2015
170 Murmanská 1246 13 býtový dům 1.1.2015
171 Norská 1253 4 býtový dům 1.1.2015 31.10.2015
172 k Louži 1257 8 býtový dům 1.1.2015
173 k Louží 1259 5 býtový dum 1.1.2015
174 k Louži 1260 7 býtový dům 1.1.2015
175 Kubánské nám. 1267 10 býtový dům 1.1.2015
176 Na Hroudě 1275 11 býtový dúm 1.1.2015
177 Na Hroudě 1276 9 bytový dum 1.1.2015
178 Na Hroudě 1277 7 býtový dum 1.1.2015
179 Na Hroudě 1278 5 býtový dúm 1.1.2015
180 Na Hroudě 1279 3 býtový dúm 1.1.2015
181 Na Hroudě 1280 1 býtový dům 1.1.2015
182 Litevská 1281 3 býtový dum 1.1.2015 30.6.2015
183 Litevská 1282 1 býtový dům 1.1.2015 30,6.2015
184 Vladivostocká 1293 19 býtový dům 1.1.2015
i85 Vladivostocká 1294 17 býtový dům 1.1.2015

186 Bělocerkevská i302 28 býtový dum 1.1.2015 31,1.2015
187 Bělocerkevská 1303 30 býtový dum 1.1.2015 31.1.2015
188 V Předpo|i 1303 1 býtový dům 1.1.2015

189 Bělocerkevská 1304 32 býtový dům 1.1.2015 31.1.2015
190 v Předpolí 1304 3 býtový dúm 1.1.2015
191 Na Louži 1306 19 býtový dům 1.1.2015
192 K Louži 1312 1 býtový dům 1.1.2015
193 Ruská 1313 194 býtový dům 1.1.2015
194 Na Hroudě 1314 14 býtový dúm 1.1.2015
195 Ruská 1314 196 býto"ý dúm 1.1.2015
196 Na Hroudě 1320 6 býtový dům 1.1.2015

197 V Olšinách 1325 19 býtový dům 1.1.2015
198 u Roháčových kasáren 1331 26 bytový dům 1.1.2015
199 u Roháčových kasáren 1332 28 býtový dům 1.1.2015
200 u Nových vil 1349 27 býtový dům 1.1.2015
201 Chorvatská i398 15 býtový dum 1.1.2015 28.2.2015
202 V Olšinách 1451 20 bytový dům 1.1.2015
203 v Předpolí 1456 15 bytový dúm 1.1.2015
204 Černická 1459 5 býtový dům 1,1.2015

205 U Hranic 1484 11 býtový dům 1.1.2015 31.1.2015
206 Záběhhcká 1728 75 bytový dům 1.1.2015 31.3.2015
207 Záběhlická i749 39 býtový dúm 1.1.2015
208 Malinská 1770 4 býtový dúm 1.1.2015
209 Malinská 1771 2 bytový dům 1.1.2015
210 Černokostelecká 1772 97 bytový dům 1.1.2015
211 Černokostelecká 1773 99 býtový dům 1.1.2015
212 Černokostelecká 1774 101 býtový dům 1.1.2015

213 Černokostelecká 1775 103 býtový dúm 1.1.2015

Pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek č 6
Příloha č 2

Stránka 4 z 7



Pojistná smlouva č 7720784126
Dodätek c 6
Při|oha c 2

214 Černokostelecká 1776 105 bytový dům 1 1.2015
215 Černokostelecká 1777 107 bytový dum 1.1.2015
216 Černická 1778 10 bytový dúm 1 1.2015
217 Černická 1779 8 bytový dům 1 1 2015
218 Záběhlická 1779 22 bytový dům 1 i.2015
219 Čemleká 1780 6 bytový dům 1 1 2015
220 Černická 1781 4 bytový dům 1 1,2015
221 Černokostelecká 1793 37 bytový dum 1 1 2015
222 Černokostelecká 1794 39 bytový dům 1 i.2015
223 Ke Strašnické 1797 4 bytový dúm 1,1.2015 31.10.2015
224 Průběžná 1798 43 byto"ý dům 1.1.2015 31.10.2015
225 Průběžná 1801 49 bytový dům 1 1 2015
226 Průběžná 1802 51 bytový dum 1 1 2015
227 Průběžná 1803 53 bytový dum 1 1 2015
228 Průběžná 1804 55 bytový dum 1 1 2015
229 Limuzská 1809 7 bytový dum 1 1 2015
230 Limuzská 1810 9 bytový dum 1 1 2015
231 Limuzská 1811 11 býtový dum 1 1 2015
232 Limuzská 1812 13 bytový dum 1 1 2015
233 Limuzská 1813 15 bytový dum 1 1 2015
234 Limuzská 1814 17 bytový dům 1.1.2015
235 Kounická 1815 74 bytový dúm 1.1.2015
236 Kounická 1816 72 býtový dum 1 i.2015
237 Br|gádníků 1817 15 býtový dum 1 1 2015
238 Bngádnikú 1818 17 bytový dúm 1.1.2015
239 Bngádnikú 1819 19 bYový dum 1 1 2015
240 Dvouletky 1820 14 býtový dům 1 1.2015
241 Dvouletky 1821 16 bytový dům 1 1.2015
242 Dvouletky 1822 18 bytový dům 1.1.2015
243 Pňjbéžná 1839 19 býtový dům 1 1.2015
244 Průběžná 1840 21 bytový dům 1 1 2045
245 Průběžná 1841 23 bytový dům 1 1 2015
246 Průběžná 1842 25 bytový dům 1 1 2015
247 Průběžná 1843 27 bytový dum 1 1.2015
248 Průběžná 1844 29 býtový dům 1 1 2015
249 Krátká 1859 20 bytový dům 1.1.2015 30.11.2015
250 Srbínská 1867 1 bytový dum 1 1 2015
251 Záběhlická 1892 83 bytový dum 1 1.2015
252 Kružberská 1910 5 býtový dúm 1 1 2015
253 Kružberská 1911 7 býtový dum 1 1 2015
254 Záběhlická 1915 16 bytový dům 1.1 2015
255 Záběhlická 1933 37 býtový dům 1 1 2015
256 Průběžná 1942 64 bytový dům 1 i.2015
257 Průběžná 1943 66 bytový dům 1,1 2015
258 Průběžná 1944 68 býtový dům 1 1.2015
259 Průběžná 1945 70 bytový dům 1,1.2015
260 Černická 1964 7 býtový dum 1 1 2015
261 Černická 1965 9 býtový dům 1 1.2015
262 Černokostelecká 1968 93 býtový dúm 1 1 2015
263 Malinská i969 3 bytový dům 1 1.2015
264 Malinská 1970 5 býtový dům 1 1.2015
265 Raffaelova 1989 1 bytový dům 1.1 2015
266 Raffaelova 1990 3 bytový dům 1 1 2015
267 Raffaelova 1991 5 bytový dům 1.1,2015

Stránka 5 z 7



pořad. číslo . .
nazev ulice

objektu

268 Raffaelova 1992 7 bytový dům 1.1,2015
269 Útulná 2025 8 bytový dům 1.1.2015
270 Útulná 2026 10 býtový dům 1.1.2015
271 Útulná 2027 12 bytový dům 1.1.2015
272 Nad Vodovodem 2031 40 býtový dům 1.1.2015
273 Nad Vodovodem 2032 42 býtový dům 1.1.2015
274 Nad Vodovodem 2033 44 býtový dům 1.1.2015
275 U Zdravotního ústavu 2261 4 býtový dúm 1.1.2015
276 Hradešínská 2303 43 bytový dům 1.1.2015
277 Ostružinová 2933 9 býtový dům 1,1.2015
278 OstruZmová 2934 7 býtový dům 1,1 2015
279 Ostružinová 2935 5 býtový dům 1 1.2015
280 Ostružinová 2936 3 býtový dům 1.1.2015
281 Bnýdniků 35 ° ubytovna 1,1.2015
282 Estonská 411 1 VŠFS 1.1.2015
283 Estonská 500 3 všfs 1.1.2015

284 Holandská 669 1 kino Vzlet, nyní 1.1.2015produkční dům

285 Jasmínová 2904 35 azylový dům p'c' 1.1,2015matký s dětmi
286 K Bohči 178 O bývalá mš 1.1 2015
287 Kodaňská 54 10 školské zařízeni 1,1.2015
288 Moskevská 120 21 zámeček 1.1.2015
289 Na Sychrově 941 10 MŠ-mimo provoz 1.1,2015

Dům zubní péče o 1.1.2015
290 Nad o|š|nam| 672 4 dítě a rodinu

291 Oblouková 837 7 LDN Vršovice 1 1.2015
292 Plaňanska 573 1 polikhnika 1.1.2015
293 Počernická 524 64 penzion Ma|eš|ce 1.1.2015

Dům Naděje Prah' 1.1.2015
294 Rybalkova 351 31 Vršovice

295 Sámova 29 5 ČSOP 1.1.2015
296 Sámova 29 7 1.1.2015

Kulturni dům 1.1.2015
297 Saratovska 20 1 Barikádniků

298 Sedmidomky 462 14 sociálni bydlení 1.1.2015
299 Sedmidomky 463 16 sociálni bydlení 1.1.2015
300 Sedmidomky 461 13 sociálni bydlení 1.1.2015
301 Solidarity 1986 53 Strašnické divadlo 1,1.2015
302 Topolová 2961 14 klub C L 1.1.2015
303 U Slavie 1467 1 KD Eden 1.1.2015
304 U Vršovického nádraží 1547 5 domov seniorů 1.1.2015
305 V O1Mnách 200 67 bývalá zvláštni škola 1.1.2015
306 Vilová 91 11 Trmalova vila 1.1.2015
307 Vršovická 1429 68 budova ÚMČ PlO 1.1.2015

308 Vršovické nám 84 6 řimskokatohcká 1,1.2015
farnost

309 Zvonková 2902 6 ČSOP 1.1.2015
310 28. pluku i393 22a ČSOP 1.1.2015 28.2.2015
311 jakutská 1162 4 CSOP,jesie 1.1.2015

CSOP_studentský 1.1.2015
312 Zabehhcka 1796 79 dům

313 Gutova 1987 39 areál volného času 1.1.2015
314 Malinová - Chrpová " " park 1.1.2015

pojistná smlouva č. 7720784126
Dodatek č 6
příloha č. 2

Stránka 6 z 7



pojistná smlouva č 7720784'126
Dodatek C r
Přňoha č 2

«C:- S. " ,:=r " m ytn""n. "1°'"! '" ' "

315 Malešický park " " park 1.1.2015
316 Heroldový sady venkovní knihovna 1.1.2015
317 Br|gádniků 510 14 ZŠ 1.1.2015
318 Břečťanová 2919 6 ZŠ 1.1.2015
319 Gutova 1987 39 ZŠ 1.1.2015
320 Hostýnská 2100 2 ZŠ 1.1.2015
321 Jakutská 1210 2 ZŠ 1.1.2015
322 Kodaňská 658 16 ZŠ 1.1.2015
323 Nad Vodovodem 460 81 ZŠ 1.1.2015
324 OIešská 2222 18 ZŠ 1.1.2015
325 Švehlova 2900 12 ZŠ 1.1.2015
326 u Roháčových kasáren 1381 19 ZŠ 1.1.2015
327 U Vršovického nádraží 950 1 ZŠ 1.1.2015
328 V Rybníčkách 1980 31 ZŠ 1.1.2015
329 Vlachvostocká 1035 6 ZŠ 1.1.2015
330 Bajkalská 1534 19 MŠ 1.1.2015
331 Benešovská 2291 28 MŠ 1.1.2015
332 Dvouletky 601 8 MŠ 1.1.2015
333 Hradešinska 1974 17 MŠ 1.1.2015
334 Hřibská 2102 1 MŠ 1.1.2015
335 Chmelová 2921 8 MŠ 1.1.2015
336 Kodaňská 989 14 MŠ 1.1.2015
337 Magnitogorská 1430 14 MŠ 1,1.2015
338 Mládežmcká 3078 1 mš 1.1.2015
339 Nedvězská 2224 10 MŠ 1.1,2015
340 Nučická 1914 42 MŠ 1.1.2015
341 Omská 1354 6 MŠ 1.1.2015
342 Přetlucká 2252 51 MŠ 1.1.2015
343 Podléšková 3087 26 MŠ 1.1.2015
344 Rembrandtova 2240 2 MŠ 1.1.2015
345 Štěchovická 1981 4 MŠ 1.1.2015
346 Tolstého 1353 2a MŠ 1.1.2015
347 Tuchorazská 472 2a MŠ 1.1.2015
348 Trollova 474 17 MŠ 1.1.2015
349 Útulná 2099 6 MŠ 1.1.2015
350 u Roháčových kasáren 1215 14 MŠ 1.1.2015
351 U Vršovického nádraží 1529 2a MŠ 1.1.2015
352 Vladivostocká 1034 8 MŠ 1.1.2015
353 Ve Stínu 2103 10 MŠ 1,1.2015
354 Zvonková 2901 12 MŠ 1.1.2015

parcela č 2950/1, klubovna 1,1.2015
355 k,ú. Michle

parcela č. 2751, kaplička 1.1.2015
356 k,ú. Strašnice

357 parcela č. 32, kaple sv. Václava 1.1.2015
k.ú Malešicé

Stránka 7 z 7



l Pojistna smlouva č. 7720784126
Dodatek č 6
Příloha č 3

Městská část Praha 10 - seznam DoĹištěnÝch bvtovÝch a nebvtovYch iednotek

q :!·"á:é, ': pg)lsné ' "'LE" " '-,""'"·" ' '"';S',;.,. . ,.,. ,.

1 28 Plůkn 464 SpoleCenstvi 28 pluku Č p 464 Praha 10 - Vršovice BJ 464/2 5690 173880 1 1 2015

2 28.Plůku 4(,4 Společenstw 28 pluku Č p 464 Praha 10 - Vršovice BJ 464/18 5680 173880 1 1.2015

3 28 Pluk.. 464 Společenstvi 28 pluku Č p 464, Praha 10 - Vršovice BJ 464/21 3640 173880 1 1.2015

4 28 Pluku 464 Společenstw 28 pluku Č p 464 Praha 10 - Vršov)ce BJ 464/25 3820 173880 1.i.2015

Spoiečenstw Archangelská 864, 865 868 Praha ¶O -
5 Archangeísica 868 V,šovice NJ 868/46 9800 421690 1.2015

6 Bajkalská 1¶73 Spoiečenstw vlastniků jednotek Balka|ska 1172 Prah' BJ 1173/7 588 27457 1.1.20i5
iq - Vršovice

7 Ba|kalska 1191 SpcNeCensNi viastnikú domu Ba)ka|$ka 1191 - 1194 Bj 1191/4 599 50418 1 1.2015
Praha ¶0 - Vršovice
SpoleCenstvi vlastmkij domu 9ajkalská 1191 - 1'94 BJ 119i/5 329 50418 1 i.2015

B Bajkalska 1191 Pmha i0 - Vršovice

9 Bajkalska i191 Společenství viastmků domu Ba)kalská 7191 . 1194
Praha 10 - Vršovice BJ U91/9 329 50418 1 1.2015 .

Přäh8 10 - Vršovice
Společenstv| vlastníků domu Bajka|ská 119¶ - 1 i94,

'1 Bajkalská 1191 p,,ha 10 - Vršovice BJ 1191/18 665 50418 1 12015

Sc@ečensrvi vlastnikú domu Balka|ská 1191 - 1194
'2 Balkalská 1191 P,aha 10 - Vršovice Bj 1191/2Ó 841 50418 1.1.2015

Společenství v|a5fnikú domu Bajkatska 1191 - 1194
i3 Bajkalská 1191 P,aha 10 - Vršovice Bj 1191/21 1150 50418 1.1.2015

Praha 10 - Vršovice
SpoiečenMvi vIastmků domu Bajkalska ¶191 - 1194

15 Balkaiská 1192 Pmha 10 - Vršovice BJ 1192Q1 1091 50418 1.12015

Společenství vlastníků domu Bajkalská 1191 - 1194 Bj 1¶93/1Ó 381 50418 1 1.2015
i6 Ba|kal$ká 1193 P,aha 10 - Vršovice

Spo|ečensfvi vIas¶mkŮ domu Bajkakká 119¶ - 1194 Bj 1i93/14 m 50418 1.1.2015
17 Bajkalská 1193 P,aha 10 - Vršovice

Spokčenstvi vla$tn|kú domu Bajkakká 1191 - 1194
IB Bajkabká 1193 p,aha 10 Vršovice BJ 1193/20 589 50418 1.12015

SpQ|ečenstvl vlastmku domu Bajknská 1191 . 1194
19 Bajkalská 1193 Pmha 10 - Vršovice BJ 1193/21 538 50418 1.12015

20 Bajkalská 1193 Spo|ečenstv| viasmikú domu Balka|ská 119i - 1194 Bj 1193/22 555 50418 1 1.20i5
Praha 10 VrŠovice
Společenstvt vlastmkú domu Bajkakká 1191 - 1194 BJ 1193/23 843 50418 1 1.2015

21 Bajkalská 1193 P,aha 10 - Vršovice

SpoIeCenstvi vlastníků domu Bajkalská 1191 · 1194
22 Bajkalska 1194 P,,na 10 - Vršovice Bj 1194/21 1152 50418 ·1.12015

23 Bajkalská 1194 Společenství vlastnôcú domu Bajkalská 1191 - 1194. Bj 1¶94/22 865 50418 1.1.2015
Praha 10 - Vršovice
Společenstvi Bajkalská 656 Gruzinskä 657 BJ 656J7 4640 624740 1.i.201524 Bajkalská 656 660,661 662 Vršowcka 663 Praha 10 - Vršovice

Společen5rvl Bajkalská 656, Gruzínská 657
25 Ba|kMská 656 660,661 662 Vršowcka 663 Praha 10- Vršo,,ce NJ 658/103 3180 624740 1,1.2015

Společenstvi Bajwlská 656, Gruzínská 657 NJ 656/104 47Ô 624740 1,1.2015
26 Bajkalská 656 660,661,662. Vršovi¢ká 663 Praha 10 - Vršovice

Společenstvi Bajkalská 656, Gruzmska 657 NJ 661/107 2490 624740 1.12015
27 Gruzínská 66i 660,661 662 Vršovická 663 Praha 10 - Vršovice

Společenství Bajkalská 656, Gruzínská 657
28 Gruzínska 662 860.661 662 Vriowcká 663. Praha 10 - Vršov,c,e Bj 662/62 5370 624M0 1 1.20¶5

Společenství Bajkalská 656 Gruzínská 657
29 VršovtcU 663 660 661.662 Vršovick8 663 Praha 10 - Vršo,,,e BJ 663/83 5370 62474Ó 1.1.20¶5 30,4 ?015

Společenství Bajkalská 656, Gruzínska 657
30 Vršovická 663 660 661,662 Vršovicka 663 Praha 10 - Vršovice NJ 683/108 10890 624740 1.1.2015

. SpoieCensfvi Bajkaiská 656. Gruzínská 65731 VrsowcW 663 660 661,662, Vršovicka 663 Praha 10 - Vršovce nj %3/109 3530 624740 1.1.2015

. Společenstw Bajkalská 65E, Gruzmská 657 NJ 663/110 17230 624740 1 1.201532 Vr$ov|cka 663 660 661 662 vršovícka 663 Praha 10 - Vršovtce

. ŠpolečensM Baškirská 1404 až 1408, Praha 1ó -33 Baskirska 1404 V,Šo,,,, Bj 1404/2 34ÓO 822800 1.1.2015

34 Baškirská 1404 Společenství Baškirska 1404 až '408 Praha 10 -
vršovice NJ 1404/129 1130 822800 1.i.2015
Spdečenstvi Baškpr5ka 1404 až 1408, Praha ID -35 Baškirska 1404 Vršovice NJ 1404/130 3240 822800 1j.20i5

Spo|ečenstv| Baškirska 1404 až 1408, Praha 10 -

. Spo|ečenstvl Bašlurska 1404 až 1408, Praha 10 " NJ 1405/132 1130 822800 1 1,201537 Baskmska 140S V,šovlce

Stránka 1 z 27



Pojistná Bm|oljva č 7720784126
Dodatek č. 6

, , m ' f ."l. " W . " " : . ..

38 Baškírska 14()(, Společenstvi BUkirská 1404 až 1408, Praha 10 · NJ 1406/133 1130 822800 1,1.2015' VrŠOvCC

Společenstvi Baškirská 1404 až 1408, Praha 10 - NJ 1406/134 15400 822800 1 1.2015
39 Basktrska 14Cf€' vršowce

. . Spo|ečen8tv| Baškirská 1404 až 1408. Praha 10 " BJ 1407/100 3480 822800 1 1.20154ó Basknska 1407 V,šovice

Společenství BaŠk|rsk0 1404 aZ 1408, Praha IQ · NJ 1407/135 1130 822800 1 1.20i5
41 Baškirská 1407 V,Šovicc

SpQlečensNi Baškirska 1404 u 1408, Praha 10 - BJ 1408/106 7400 822800 1 1.2015
42 Baskwská 1408 v,šovice

. . Společenství Baškirská 1404 až 1408, Praha 10 BJ 1408/108 3400 822800 1,1.20i5di Ba$k(rska 140El vršovice

špdečenstvi Baškirská 1404 až 1408, Praha 10 - NJ 1408/136 1130 822800 1 1 2015
45 Baskmká 1408 v,šovice

46 Černokostelecká 2794 Společenství Čemokostdecká 103, 2794 2795 Prah' NJ 2794/25 3580 204230 1 1.2015 31.1.201510 - Strašnice
SpolečensNl Čemokostelecká 103, 2794, 2795, Prah" BJ 2795/22 7900 204230 1.1.2015 31.Ĺ0.2015

47 Cemokostelecka 2795 10 - Strašnice

48 Čemokostelecká 2795 SpolečonsNi Černokostelecká 103, 2794, 2795, Praha BJ 2795/23 7860 204230 1.1.2015 30.9,201510 - Strašnice
Společenství Černokostelecká 104.2796,2797,2798 NJ 104/1 290 26Bd8 1.1.2015 30 4 2015

49 Čemokostelecka 104 Praha 10 - Strašnice

50 Černokoste|e¢ka 104 SpoeCenstvi Čemokostelecka 104,2796,2797,2798. BJ 104/4 770 26848 1 1,2Cl15Praha 10 - Strašnice
Společenství Donatellova 2002 aZ 200S Ptaha 10 " BJ 2002/1G 5330 426220 1,1,2015 30 4 2015

51 Dona|e|k)v8 200? SIrašmce

52 Dc)na|e||ova 2Ó04 Společenství Donatellova 2002 až 200S Praha 10 " BJ 2004/49 6430 426220 1.1.2015Strašnice
Společenství Donatelbva 2002 až 2005 Praha 10 - BJ 2005/56 2180 426220 1.1.2015

53 Dcmatelbva 200S Strašnice

Spotečenstvl Donalelbva 2002 aŽ 200S Praha 10 ' Bj 2005/70 6380 426220 1 12015
54 Donatellova 2005 Strašnice

SpoÉeCenstv| vlastmkú jednotek domu Holandska 1382 Bj 1382/1 6030 101560 1 1.2015
55 Halandská 1382 Praha 10 · Vďovice

Společenství vlastmků jednotek domu Holandská 1382 BJ 1382/14 9070 101560 1.12015
5C\ Holandská 1382 Praha 10 · Vršovice

57 Hradešínská 2334 Společenstvi Hrädešingká 2334. Pmhe 10 - V|nohrgdy NJ 2334/2 4800 85180 1.1.2015

Společenství Chotouňská 477 478 479.480 Praha 10 " BJ 477/7 3440 300250 1 1.2015
58 Chotouň9ca 477 Malešice

60 K Louži 1256 Spoiečenstv| k Louži 1256, Praha 10 - Vršovice BJ 1256/20 5330 116120 ¶.1.2015

61 Kazašská 1425 Spdečenstvi vlastmků jednotek Kazašská pro dům č P BJ i425/10 9300 812560 1 1.20151425 i426 1427 1428, Praha 10 - Vršovice

62 Kazašská 1425 Společenstv| vlastniků jednotek Kazašgká pro dům č p BJ 1425/13 9130 812560 1 1.20151425, )426. i427, 1428, Praha 10 - Vršovice

63 Kazašská 1425 Společenstvi vlastníků jednotek Kazašská pro dům Č P NJ 1425/81 3020 812560 1.1.20151425, 1426. i427. 1428. Praha 10 - Vršovice
Společenství vlastniků jednotek. Kmšská pro dům C p nj 1426/84 844U 812560 ij.Z0t5

65 Kazašská 1426 Společenstvi vIastnikŮ jednotek, Kazašská pro Um č p Nj 1426/86 4Q660 812560 1.1,2015 '1425. 1426. 1427, 1428, Praha 10 - Vršovce

66 Kazašská 1427 Společenstvt vlastnikŮ jednotek, Kazašská pro dům Č P NJ 1427/87 8640 812560 1.1.20151425 1426. 1427, 1428, Praha 10 - Vršovice

67 Kazašská 1428 Spo|ečengtvf vlastníků jednotek. Kazašská pro dům č P NJ 1428/88 1170 812560 1 1.2015i425 1426 1427, 1428. Praha iq · VrGowco

68 Kazašská 1428 Spoíečenstvi vWstnlkŮ jednotek. Kazašská pm dúm č.p NJ 1428/89 3250 812560 1 1.2015 31 3.20151425 1426, 1427 1428 Praha 10 · Vršovice

68 Krůberska 191Ž SpQlečen$tvl KružbersH 1912 a 1913. Praha 10 - NJ 19¶2/15 173 15219 1.1.2015Strašnice

. Společenství Kružberská 1912 a 1913 Praha 10 - BJ 1913/12 521 15219 1.1.201570 KruZberská 191·3 Strašnice

. , Společenství Kružberská i912 a ¶913 Praha 10 " NJ 1913/15 180 15219 1.1.201571 Kružberská 191.-š Strašnice

72 KruZberska 1913 Špoiečerwľvi Kružberská 1912 a 1913 Praha 10 - NJ 1913/16 172 15219 1.L20i5
Strašnice

/4 Kubánske namés1i 7290 Spoiečen$ľv) Kuoanske ňam 1290, Praha 10 - Vršovice NJ 1290/23 7740 143260 1.1.2015

7!5 Kubánske namésti 1268 Společenství pro domy Kubánské nám 1268,1269 a Bj i268/8 6220 320900 1 1 2015 31 1.20151270 Praha 10 - Vršovice

Stránka 2 z 27



l Pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek č 6
Přtloha č 3

76 KubMSKc namésti 1268 Společenstw pro domy Kuoanské nám ¶268 1269 a BJ 1268/11 6240 320900 1,1.2015
1270 Praha 10 - Vršovce

77 Kubánske namésh 1268 SpoĹeCen$tv| pro domy Kubánske nám 1268 ¶269 a BJ 1268/13 6000 320900 1 1.2015
1270. Praha 10 - Vršovice

78 Kubánske namésti 1268 Společenstvi pro domy Kubánské nám 1268.1269 a NJ 1268/47 7550 320900 1 1.2075 28.2 2015
1270 Praha 10 - Vršovice

79 Kubánske namésti 1268 Spdečenstvi pro domy Kubámké nám 1268 1269 a
1270 Praha 10 . Vršovice NJ 1268/48 16030 320900 1 1.2015 31.1 2015

BO Kubánské Mměsti 1269 Společenství pro domy Kubánské nám.1268,1269 a
1270, Praha 10 - Vršovice NJ 1269/49 15080 320900 1.1.2015 30.11.2015

87 Kubánské náměsti 1271 SNečenstvi Kubánské nám 1271 1272 a Litevská NJ 127¶/63 2660 434700 1 i.2015
1273,1274, präha 10 - Vršovice

82 Kubánské náměsh 1272 Spdečenstvi Kubánské nám 1271,1272 a Litevska
1273 1274, praha 10 - Vršovice BJ 1272/¶7 6310 434700 1.1.2015

83 Kuban$ke namésti i272 SpoĹeeen6tvi Kubángke mm i271 1272 a Utevska BJ 1272/28 5960 434700 1 1.2015
i273.1274 Praha 10 - Vršovice

. Spoíečenstw Kubánske ňam 1271,1272 a Litevská84 Kubánske namesti i272 1273 1274, Praha 10 - Vršovice NJ 1272/64 7420 434700 1 2015

85 Ltfevská 1273 SpQ|ečenstv| Kubánské nám i271.1272 a Lttevská
1273 1274, Praha 10 - Vršovice NJ 1273/65 8860 434700 1 1.2015 .
SpolečensNi domů Mlcha|angelov& 2 4 6 Praha 10 " BJ 2008/28 6140 19689Q 1 ¶.2015

86 Michalangebva 2008 Strašnice

87 Na Hŕoudě 1956 Spoľečenstvt Na Hroudě
1954,1955 1956.1957.1958,1959 Praha 10 - Strašn,,, BJ 1056/39 5380 471810 1 1.2015

88 Na Hroudě 1957 Spokčenstvi Na Hroudě
1954,1955 1956 1957.1958 1959 praha 10 . Strašnic, BJ 1957i44 7120 471810 1 12015

B9 Na Hroudě 1957 Společ0nstvi Na Hmudé , Bj 1957/55 5470 471810 1 1 2015
1954.1955 1956 1957,1958,1959, Praha 10 - Strasnice

90 Na Loud 1310 Spoíečenstw Na Louži 1310 K LouŽi 1311 Praha 10 " NJ 1310/60 28150 313660 1 ].2015
Vršovice
SpolečensM Na Louži 1310 K Louži 1311 Praha 10 NJ i310/61 1650 313660 7 1.2015

91 Na Louzi 1310 vršovice

Společen$tvl domu Na Mičánkach C p 901, Praha IQ " BJ 901/1 4410 107980 1.1.2015
92 Na MĹčankách 901 V,šovce

Spdečenstvi domu Na MiČánkách Č P 901 Praha 10 " BJ 901/2 4550 ¶0798O 1.1 2015
93 Na Mičánkach 901 Vršovice

94 Na Stezce 489 Společenstvi Na Stezce 489 Praha 10 - Strašnice NJ 489/1 8060 2i1%0 1 1.2015

95 Na Stezce 489 Spo|ečenstv| No Stezce 489 Praha 10 - Strašnice BJ 489/28 3070 211960 1.1.2015

96 Nad ÚZlabinou 443 Spo|ečenstv| Nad Úžlabinou 443 444 445. 446, Prah" BJ 443i2 7380 330630 1.1.2015
10 - Malešme

97 Nad Ubabmou 445 SpoIečenstvi Nad Už]ab|nou 443, 444 445, 446 Praha
10 - MaiUce BJ 445/41 5390 330630 1 1.2015

98 Nad Úžlabinou 446 SpolečensM Nad ÚZlabmou 443. 444 445. 446, Praha Bj 446/43 7390 330630 ¶.L2015
10 - Makšice

99 NOd Užlabmou 446 Spolecenstvi Nad UZlabimu 443 444 445, 446, Praha NJ 446/62 1770 330630 1 1.2015
10 - Malešice

IDC) Nad Vodovodem 2028 SpdeCenstvi Nad Vodovodem 2028 2029. 2030. Praha
10 . Strašnice BJ 2028/7 3450 224740 1 ¶.2015

7(1 1 Nad Vodovodem 2029 Společenství Nad Vodovodem 2028 2029, 2030 Praha
10 . Strašnice BJ 2029/22 5130 224740 1 1.2015

102 PrůbéZna 1938 Společensľvi pro dúm s budoväM C P 1938 až 1941 BJ 1938/6 541 31521 1 1.2015
Ptaha10 - Stmšnice

103 PrŮtéžná 1939 Společenství pro dům s budovami Č,P 1938 až 19U NJ 1939/13 2460 3i521 1 1.2015
Praha10 - Strašnice

104 prŮběZna 1939 Společenstvi pro dům s budovami č.p 1938 až 1941
Praha10 - Strašmce NJ 1939/15 200 31521 1 1.2015

. Spo|eCen3tvl pro dúm s budovami č p 1938 až 1941 BJ 1940/2 570 31521 1.¶.2015IDS Pruběžna 194ó P,aha10 - Stlašn|ce

106 Průběbá 1941 Společemtvi pro dům s budovami č p 1938 až 1941
Přaha10 - Strašnice NJ 1941/13 2066 31521 1.1 2015

. . SpoleCenstv( pro dům s budovami Č p 1938 až 1941 NJ 1941/i5 893 3¶521 1 1,2015107 Prubóbia 1941 Praha10 - Sträšmce

Společenstv: domů Ruska 123' 1232 1233 a i234 BJ i232/22 6170 349540 1 L2015 30,4.2Ó15
i08 Ruská 1232 P,aha 10 - Vršovice

Společenstvi domů Ruska 1231 1232 1233 a 1234 Bj 1232/23 6260 349540 1.1.2015109 Ruská 1232 Praha 10 - Vršowce

SpQlečen$!v| domů Ruská 123' 1232 1233 a 1234 BJ 1233/34 6180 349540 1.i.2015
11u Ruska 1233 p,aha 10 - Vršovce

¶1 1 Ruská 1234 SpoleCenstv| domů Ruska 1231 1232 1233 a ¶234.
Praha 10 - Vršovice BJ 1233/44 5450 349540 1,1.2015
SpoiečensM domÚ Ruska 1231 1232. 1233 a 1234.

112 Ruská 1234 P,ana 10 - vršovice NJ 1233/57 1330 349540 1J2015

Společensrvi viastniků domu Ruska 1039 Praha 10 -113 Ruská 7039 V,šovice Nj 1039/1 250 17440 1,¶2015

Stránka 3 z 27



l
l

l pojistná smlouva č 77207Mi26
Dodatek č 6
Příloha C 3

. . .
Špolečenstvl v|a$tnjků domu Ruská 1039, Praha 10 -

114 Ruská 1039 V,Šo,,,, BJ 1039/9 254 17440 1.1,2015

ŠpolečensM vlastníků domu Ruska 1039. Praha 10 ·
i15 Ruska 1039 V,šov,ce BJ 1039/30 260 17440 1.1.2015

Společenstvf vkstniků domu Ruská 1039, Praha 10 " NJ 1039/38 374 17440 1.1.20i5
116 Ruska 1039 V,Šovice

Společenství vlastnlkú domu Ruská 1039, Praha 10 " NJ 1039/39 442 17440 ¶,1.2015
117 Ruská 1039 Vršovice

i18 Ruská 707 Spoiečenstw Ruska 707 Praha 1ó . Vršovice BJ 707/3 740 8067 1,i.2015 30.6.2015

Společenství Ruska 1239 1238 ¶237, praha 10 - BJ 1238/19 5090 315650 1,1.20¶5
119 Ruska 1238 Vršovce

Společenství Ruska 1239 1238 1237, Praha 10 -
120 Ruská 1238 V,Šo,,,, BJ 1238/26 5870 315650 ¶.¶.2015

Spokčenstvi Ruska i239 1238, 1237 Praha 10 -
121 Ruská 1238 V,šovice Nj 1238/52 1280 3¶5650 1.1.2015

i22 Ŕ|pgká 1445 SpoieCenstw pro dum Ripská 6/1445 - Vinohrady BJ 1445/1 208 9440 1.1,2015

123 Sámova i180 Spoíe¢enstw domu Samova 1178 1179 1180 ¶i81 BJ 1180/U 4900 8%290 1 1.2015
1182 1183. 1184 Praha ¶O - Vršovice

124 Sámova 1i83 SpoleCenstvl domu Samova 1178 1¶79 1180.1181 BJ 1183/103 6960 896290 1 1.2015
1182 ¶183 1184 Praha 10 - Vršovice
Společenstv| domu Samova č p 1218 Praha 1ó - BJ 1218/2 2710 125730 1.1.2015

125 Sámova 1218 Vršovice

126 Sobotecká 2360 SpoIečenstvi Sobotecká 2360, Praha 10 - Wnohrady BJ 236ä/26 2380 161060 1,1.2015 31.&2015

127 Sobotecká 2360 ŠpoIečenstw Sobotecká 2360 praha 70 - Vinohrady BJ 2360/30 2120 16106Ó 1 120i5

128 Sportovn| 1264 Společenstw domů Sportovní 1264.1265 Pňpotočn' BJ 1264i3 327 41747 1 1 2015
1266, Praha ¶0 - Vršovice
Spokčenstvi domů Sportovní 1264 1265, P/ipotoC" BJ i264/5 483 41747 1 12015

129 Sportovní 1264 1266 Praha 10 · Vršovice

130 Sportovní 1264 SpoleCenstv| domů Spor1ovnb ¶264 1265 Připotočn' Bj 1264/14 255 41747 1.120i5
1266 Praha 10 - Vršovice

131 SportOvní 1264 Spobečenstvf domů Sporiovni i264 1265 Připofočn' Bj 1264/15 643 41747 1,¶.20151266 Praha 10 vršovice

'32 Sportovní 1264 Spo|ečengtvl tjomú Sponovni 12641265 Pňpot"č" BJ 1264/18 255 4¶747 ¶.1,2015
1266 ptaha 10 - Vršovice

133 Sportovní i264 ŠpoleCensM domů Sportovni 1264,1265, Připotočn' BJ i264/21 267 41747 1,1.2015
1266 Praha 10 - Vršovice

134 PňpotoČni 1266 SpoleCenstvi domů Sportovní !264 1265. Připotočn' BJ Q66/i1 656 41747 1.1.2015
1266, Praha 10 - Vršovice

135 Srbínská 1868 špolečensfw Srt)|ngko 1868 Praha 10 - Strašnice BJ 1868/2 5490 90350 1.12015

. Spo|ečenstvl Starostrašmcká 61 72 Praha 10 -136 Stam$tmn|ck8 61 Strašmce nj 6¶/29 9800 175160 ¶,120i5

Spoíečenstw TadZicka 1421 1422 1423,1424, Praha 10 " NJ 1422/123 6240 782360 1.¶.20'16
137 Tádbcká 1422 Vršovce

SpoleCenstvi Tadžicka 1421 1422 1423 1424 Praha 10 -
138 Tadžická 1423 V,šovice Nj 1423/126 8650 782360 1.1.2015

Spo|ečen$tvl TadZicka 1421 1422 1423 1424 Praha 10 -
139 Tadžmké 1424 V,š,,,,, BJ 1424/94 7460 782360 1,12015

SpokCenstvi Tadžicka 1421 1422,1423.1424 přaha 10 " Bj 1424/117 5560 782360 1.12015
140 Tadbcka 1424 V,šovice

Spoiečenstw Turkménska 1417-1420 Praha 10 - BJ 1417/10 568 78847 1.1.2015
14 1 Turkmenská 1417 Vršovice

Spoiečensrw Turkmenská ¶417-142(), Praha ¶0 - BJ 1417/23 509 78847 1.1.2015
142 T urkmenska ¶417 Vršovice

Společenstv! Turkménska ¶417-142Ó, Praha 10 - BJ 1417/29 509 78847 1.1.2015
143 Turkménska 1417 Vršovice

Spo|ečenstv( Turkmenská 1417-1420, Praha 10 - NJ 1418/32 638 78847 1,1.2015
144 Turkmenm 1418 Vršovice

Spoiečenstvi Turkmenská 1417-1420 Praha 10 " NJ 1418/33 268 78847 1.1.2015
145 Turkmenská 1418 Vršov}ce

Společenstvl Turkménska i417-1420. Praha 10 - Bj 1419/2 339 78847 1 1.2015
i46 Turkmenská 1419 Vršovice

Společenstvi Turkmenská i417-1420, Praha 10 -

Spo|eČen5tv| Turkmenská 1417.1420 praha 10 -
148 Turkmenská 1419 Vršovice BJ 1419/25 751 78847 1 12015

SpoieCensM Turkmenská 1417-1420 Pmha 10 -
i49 Turkmenská 1420 V,šovice NJ 1420/32 824 78847 1 1.20¶5

Společenstw U Roháčových Kasáren č p 188 Pram 10 " BJ 188/1 9860 78530 1 1.2015
150 U Roháč kasáren 188 Vršovice

151 U Roháč käsären 188 Vršovice

štranka 4 z 27



l Poµstna smlouva č 7720784126
Dodätěk Č 6
Příloha č 3

- ~ - W="' "

SpolečensM Útulna 504 505 506 507. Praha 10 - BJ 504/13 3440 309830 1 l 2015
¶SZ ljtuna 504 Makšiee

Spdečenstw Utuiná 504 50S 506 507 Praha ¶0- NJ 506/60 1290 309830 1 i.2015
153 Utulria 506 Malešŕce

SpcNďenství Útulna 504 505 506 507. Praha 10 - NJ 507/57 im 309830 1 1.2015
¶54 Utulná 507 Malešice

SpolečensM ljtulná 504 50S 506 507 Prahe 10 -i55 Utulna 507 Malešme NJ 507/58 1730 309830 1 1.2015

SpoIečenstw Ululna 504. 50S. 506 507, Praha 10 - NJ 507/61 1300 309830 1 ¶.2015
156 Ututná 507 Malešme

157 UlWnä 507 Spoiečenstw Útulna 504 50S 506, 507 Praha 10 -
Ma|ešlce NJ 507/63 1810 309830 1 1 2015

158 Uzbecká 14,ó Společenstvi domu UZbecká 1409 1410 1411 1412 BJ 1410/44 3450 793650 1.1 2015
prahä 10 - VrŠovŕce
SpQ|ečensrv( domu Uzbecká 1409,:410,1411 ¶412 Bj 1411/67 7420 79%50 1.1.20i5

1 59 Uzoecka ¶411 P,aha ¶0 - Vršovice

i60 Uzbečka 1411 Společenstvv cjomu Uzbecká 1409 141Ó,1411 1412 BJ 1411/69 7430 793650 1.1.2015
Praha i0 - VrŠovice

14¶, Spoiečenstvi domu Uzbecká i409 f41Ó 1411 1412 Nj 1411/126 6410 793650 1.1.2Ó15 '16 1 Uzbecká Praha 10 - Vršovce

Spokčenstvi domu Uzbecká 1409 1410.1411,1412 BJ 14¶2/105 5530 793650 1.¶.2015
162 Uzbecká i412 pmha 10 - Vršovice

163 ljZocká i209 Společenstw UZockä 1209 Praha 10 - Vršovice BJ 1209/15 4240 154510 1.1.2015

164 Užocka 1209 Spoiečenstw UŽocká 1209 Přähä 10 . Vršovce BJ 1209/25 4230 154510 L1.2015

. , Společenstw domu V Olšnách Č p 906, Praha 10 - NJ 906/1 5110 83160 1.1.2015i65 V Ol$|nach 906 Strašnice

1% v o|šmach 906 Strašnice

Společenstw domu V Ôlšnách č p 906, Prahä 10 " NJ 906/'15 3330 83i60 1 1.2015
i67 V O|š|nách 906 Strašmce

168 věšmova t'j0 SpQhečengvl véšinova 190 Praha 10 - Strašnice BJ 190/2 364 6i90 1 ¶.2015

SpQlečengtvt Eden 807 806 801,794 753, Pmh8 10 · BJ 753/4 755 60540 1 1.2015
¶69 VršwicU 753 Vršovice

Společenstv! Eden 807 806 BOI 794 753 Praha 10 " NJ 794/1 406 60540 1 1.2015 31 1 2015
i70 Klšlnév$ká 794 V,šovíce

. . Spc4éčenstvt Edeň 807,806 801 794,753, praha iq · BJ 801/2 617 80540 1 i2015¶71 Kl$mevská 80¶ Vršovice

SpQ|ečenstv| Eden 807.806,801 794.753, Praha 10 - BJ 801/11 736 60540 1 1.2015 31 1.2015

Spdečenstw Eden 807 806,801 7¥ 753 Praha 10 - BJ 807/25 527 60540 1 i.2015
1 73 VWchvostockä 807 V,šovice

e
174 Volyňská 1190 Společenstvt Volyňská 1189 1190. Praha ID - Vršovce Nj 1190/45 2100 286790 1.1.2O¶5

SpoPčenstvi VršoviCká 1288 ¶287 1288, Praha 10- NJ 1286/47 14930 3164$0 ¶ 1.2015 30 4,20i5
1 T5 VNovicka i286 Vršovice

Společenstw VrSovtCká ¶286, 1287 1288 Pmha 10 - BJ 1287/17 6230 316450 1 1.2015
1 76 Vrsovcka i287 Vršovice

Společenstw VršoviCká 1286, 1287 1288, Praha 10 - BJ 1287/25 5980 316450 1 1.2015
i77 Vmovicka 1287 vršovce

Spo|ečenstvl Vršovická 1286 1287 1288 Praha 10 " NJ 1287/48 15820 3i6450 1 12015 31 1.2015
:78 vrsovcka i287 Vršovce

špdečenstvl VRowcU 1286. 1287 1288, Praha 10 " BJ 1288/40 7830 316450 1.1.2015
1 79 Vršovmka 1288 vršovice

IBO Vršovická 146i Spdečenstvi VrŠOvtCká :461 1462 Uzbecká 1463 NJ 1461/291 60590 2835840 1 1.20¶5
Moskevská 1464 Praha 10 - Vršovce
SpoĹečen8tv| Vršovicka 14éi i462 Uzbečka 1463 NJ 1461/292 18450 2835840 ¶.12015

¶8 1 Vrsovcka 1461 Moskevská 1464 Praha IQ · Vršovice

Špolečenstw Vršôvícka 1461 ¶462 Uzbecká 1463 nj 1461/293 36270 2835840 1.1.2015

. Společenstw Vršovická 1461 i462. Uzbeckg 1463 NJ 1461/295 4870 2835840 1 1 2015183 VrsovOá 1461 Moskevská 1464 Praha lij - Vršovice

184 Vršovická 1461 Moskevská 1464, Praha 10 - Vršovice

1461 SpolečensM Vršovická 1461,1462, Uzbecká 1463. NJ 1461/3M 6670 2835&¢0 1.1.2015 30.11.2015185 Vrsovicka Moskevská 14U, PraM 10 - Vršovice

Společenstw Vršowckä 1461,1462 Uzbečka 1463 NJ i461/305 6550 2835840 1 1 2015 30.6.2015

Společenstw VrŠOwCkä i461 1462 Uzbecká 1463 NJ 1461/306 6670 2835840 1 1.2015¶87 Vrsovcka 1461 Moskevská 1464 Praha 10 - Vršovice

Spoíečenstw VrŠowckä 1461, ¶462 Uzbečka 1463 BJ 7462/45 4540 2835840 1 1.2015188 vrsovicka 1462 Moskevská 1464 Praha 10 · Vršovice

SpoNčenstvi Vršowcka 1461 1462 Uzbečka 1463 NJ 1462/308 28130 2835840 1 1.2015
¶89 vršovkcka 1462 Moskevská 1464 Praha IQ - Vrsovice

Stránka 5 z 27



l
r

l" Pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek C 6
Přiioha č 3

, _.- ' ' ' ' 'a ' ."' '

190 Vtšovkk8 1462 Společenství VrŠovrckä 1461 1462. Uzbecká 1463 Nj 1462/310 13030 2835&40 1 1.20¶5
Moskevska 1464 Praha 10 - Vršowce
Společenstvt Vršovicka 1461 1462, Uzbecká 1463191 Vršovckä 1.i62 Moskevsu 1464 Praha 10 - Vršovice NJ 1462/311 4120 2835840 1.1.2015

192 VršOvícka 1462 Společenstvi Vršowckä 1461 1462, Uzbecká 1463. NJ 1462/312 680 2835840 1.1.2015
Moskevská 1464. Praha 10 - vršovloe
Společenstvi Vršovtcka 1461 1462. Uzbecká 1463. nj i462/313 36470 2835840 1.1.2015

193 Vršovjcka 1462 Moskevská 1464 Praha 10 - Vršovice

. Spo|ečenstvl Vršovicka 1461, 1462. Uzbecká 1483194 Vnšovocka 1462 Moskevska 1464 praná 10 - Vršovice NJ 1462/318 6650 2835840 1 1 2015

i95 vňovicka 1462 Společenstvi Vršovicka 1461 i462, Uzbecká ¶463
Mo5kevska 1464 praha 10 - Vršovce NJ 14621320 6650 2835840 1.1.2015

196 vršowcka 1462 SpoleCenstvi vršovicka 1461 i462 Ůzbecká 1463 NJ 1462/327 6650 2835840 1.1.2015
Moskcvska 1464 Praha IQ - vršovice
Spo|ečen$tvl Vršovicka 14151 1462 Uzbečka 1463

197 Vršovtcka M62 Moskevská 1464 Praha 10 - Vršovice NJ 1462/328 ®50 2835840 I 1.2015

. Spo/ečenstv/ Vršovická 1461,1462, UZbecká 1463p NJ 1462/341 3330 2835840 1,1.2015 31.8.2015198 Vršovická 1462 Moskevská 1464, Praha 10 - Wšovice

Společenství Vršovická 1461,1462, Uzbecká 1463
199 Uzbecká 1463 Moskevská 1464, Praha 10 - Wšovice ' NJ 1463/329 9¢40 2835840 1.1.2015 30.11.2015

200 Uzbecká 1463 Společenství Vršovicka 1461 1462 Uzbecká 1463
Moskevská 1464 Praha 10 - Vršovice ' Nj 14631330 5460 2835840 1.1.2015 31.5.2015
SpoIečenstvi VrŠovická 1461 M62. Uzbečka 1463

201 Uzbecká 1463 Mo,kevska 1464 Praha 'O - VrŠovice NJ 1463/331 41480 2835840 1.120i5

Společemtvi Vršovická 146¶ 1462, Uzbocká 1463. BJ 1464/172 5360 2835840 1.1-20i5
202 Moskevská 1464 Moskevská 1464 Praha 10 Vršovce

203 Moskevská ¶464 Společenstw Vršovicka 1461 1462, Uzbecká 1463 Bj 1464/203 6500 2835840 1.1.2015
Moskevská 1464 Praha 10 - Vršovice
Spoiečenstw VrŠOwcká 1461 i462. Uzbečka 1463 BJ 1464/217 6760 2835840 1,1.2015

204 Moskevská 1464 Moskevská 1464, Praha 10 · Vršovice

Společenstvt vršovicka 1461 1462. Uzbečka '463 BJ 1464/235 6500 2835840 1.1 2015
20s Moskevská 1464 Moskevská 1464 Praha 10 - Vršovice

206 Moskevská 1464 SpokCenstvi Vršovicka 146i 1462 Uzbecká 1463
Moskevská 1464, Praha 10 - Vršovice Bj 1464/243 6500 2835840 1,1.2015
SpoIeCenstvi Vršovtcka 1461 1462 Uzbecká 1463 BJ 1464/253 5350 2835840 1.1.2015 30 4.2015

207 Moskevská 1464 Moskovská 1464, Praha IQ - vrgovk»

SpolečensM VrŠovická 1461, ¶462 Uzbečka 1463
208 Moskevská 1464 Moskevská 1464 Praha 10 - VrŠovice BJ i464/254 8160 2835840 1,1.2015

209 Moskevská 1464 Společenstvi Vršovická 1461 1462, Uzbečka 1463 NJ 1464/332 10120 2835840 1.1.2015
MoskevsO 1464, Praha 10 - Vršovice

210 Moskevská 1464 Spo|ečenstv| Vršovícka 1461 1462, Uzbecká 1463 NJ 1464/333 6470 2835840 1.1.2015
Moskevská 1464, Praha 10 - Vršovice
SpolečensM vršovicka 1461 ¶462 Uzbecká 1463. Nj 1464/334 BIO 2835MO 1.1,2015 30.6.2015

21 1 Moskevská 1464 Moskevská 1464, Praha 10 - Vršovce

212 Moskevská 1464 Spokčenstvi Vršovicka 1461,1462 Uzbecká 1463 nj 1464/336 8110 2835840 ' 1,1.2015 31.3.2015
Moskevská 1464 Praha 10 - VrŠovicě

. Společenství Vršovicka 1461,1462 Uzbecká 1463213 Moskevská 1464 Moskevská 1464 Praha 10 - Vršovice NJ 1464/339 22900 2835840 1 1.2015

SpoleČenstvi Vršovlcká i158, jerevanská 1159. 1160 a NJ 1158J10 490 62198 1 1.20'15
214 vNov©ca 1158 Bajkalská 1161 Praha 10 - Vršovice

2 15 jerevanská 1159 Špolečenstw Vršovická 1158 jerevanská 1159 1160 a BJ 1¶59/1 573 62198 1 1.2015
Bajkalska 1161 Praha 10 - vršovice
Společensľv| Vršovická 1i58 jerevanská 1159 1160 ' NJ 1159/30 162 62198 1 i2015 30.6.2015

21EJ jerevanská 1159 Balka|ska 1161 Praha ¶0 - Vršovice

Společenství VrŠovicka 1158. jerevanská 1159 1160 a Bj 1160/6 574 62198 1 l 2015
2 1 7 jenevaňska 1180 Bajkakka 1161, Praha 10 - Vršovice

218 jerevanská 1160 Společenstvi vršov|cu 1158, jerevanská 1 759, 1160 a BJ 1160/19 609 62198 1.1.2015
Bajkabka 1161, Praha 10 - Vršovce
Společenstvt VršovicKa 1158 jerevanská 1159 1160 a NJ 1160/26 1175 62198 1 1.2015

2i9 jerevanská 1160 ga!kal$ke 1161 Praha 10 - Vršovic0

SpoleCenstvi VršovKkä i158 jerevanská 1159 '160 a NJ 1160/27 1192 62198 1 i.2015
220 jerevanská 1160 Bajkdska 1161, Praha i0 - Vršovice

Spoiečenstvi VrŠovlcká i158 jerevanská 1159 1160 a221 jerevanská 1160 Bajkalska 1161, Praha IQ - Vršovce NJ 1160/28 183 62198 1 i.2015 30 6.2015

222 Jerévanská 1160 SpoiečensM Vršovicka 1158 jerevanská 1159 1160 a
Ba!ka|$ka 1161 Praha 10 - Vršovice NJ 1160/29 374 62198 1 1 2015

223 Bajkalská i16i Spo|ečen$tv| Vršovicka 1158 jerevanská 1159 1160 ' NJ i161ň9 i82 62198 1 1.2015
Ba|ka|ska i161 Praná iq - Vršovice

224 Bajkalská 1161 Ba!ka|ska 1161, Praha 10 - Vršovice

225 Žehvecká 2798 Společenstvi domu Ze||vecka 2798 2799 a 2801 přäha BJ 2798/7 343Q 343040 1 i.2015
10 - Zaběhlice

226 Zehvecká 2798 SpoleCensN| domů Ze||veck8 2798 2799 a 2807 Praha
10 - Záběhhce NJ 2798/61 1290 343Q40 1 120i5
SpoIečensNi domů Zel/veckä 2798, 2799 a 2801,

227 Ze|lvecká 2798 P,,ha 10 · Záběhlice NJ 279&/6? 1500 343U0 1.1.2015 30. 11.2015

Stránka 6 z 27



l
Pojistná smlouva č 7720784126

Dodatek č 6
Příloha č 3

.' u "y

_

228 Zelivecká 2798 SpolečensM domÚ Žěhvecká 2798 2799 a 280¶, Prah" NJ 2798/63 1400 343040 1.1.2015
10 - Záběhhce

229 Ze|lvecká 2798 Spo|ečen$tv| domů Želivecká 2798 2799 a 2801, Praha Nj 2798/64 110 343Ó40 1.1.2015
10 - Záběhlice

230 Žkhvecká 2799 Spoiečenstvi domů Žehvecká 2798 2799 a 2801, Praha BJ 2799/27 5150 343040 l 12015
10 - Záběhhce

231 Ze||vecka 2799 Společenstvi domů Žehvecká 2798 2799 a 2801 Praha BJ 2799/40 5520 343040 1,1.2015
10 - Záběhhce

232 Ze|ivecká 280i Spoiečenstvi domů Zehvecká 2798, 2799 a 2801 Praha BJ 2801/45 5480 343040 1 1,2015
10 - Záběhhce

233 Žehvecka 2801 Smečenstv| domů Žehvecka 2798. 2799 a 280i, Práh" BJ 2801/46 5490 34304Ó 1 1.2015
IQ - Zaběhhce

234 Bélocenkevské 1028 Společenství v/astnikú Bé/ocen(ev$kä 1009 a 1028o BJ 102&'2 824 20842 1.1.2015 30.9.2015
PYaha 10 - Vršovice

235 Bělocerkev9ca 357 Spoiečenstvi viastniků Bělocerkevska 357 a 474, praha BJ 357/3 666 15082 1.1.2015
10 - Vršovice

236 Bélocerkevska 357 SpQ|ečenstvl vlastníků Bélocerkevska 357 a 474 Prána Bj 357/8 622 15082 1 1.2015
10 - VrŠovice

237 Běiocerkevská 474 SpoleCenstvi vlas!n|kú Bělocerkevska 357 a 474 praha NJ 474/11 78 15082 1 i.2015
10 - Vršovce

238 Francouzská 549 SpoleCenstv| Francouzská 549 Praha 10 - Vmonrady BJ 549/5 429 i1396 1 1.2015

239 Francouzská 549 SpoNčenství Fmncouzska 549, Präha 10 - Vinohrady BJ 549/9 427 11396 1 1.20¶5

240 Francouzská 549 Společenství Francouzská 549, Praha 10 - Vinohrady BJ 549/10 432 11396 1 1.2015

241 Fmncouzská 549 Společenství Francouzská 549, Praha 10 · vĹnohmay bj 5¢9/11 935 11396 1.1.2015 31.10.2015

242 Škvorecká 1931 SpoéCenstw Škvorecka 1931 i932 a i933 praha 1ó " BJ 1931/5 412 30986 1 1.2015
Strašme

243 Škvorecká 1931 SpoĹečenstvl Škvorecká 1931 i932 a 1933 Přaha ¶0 " Bj i931/15 414 30986 1 1 2ó15Strašnice
Spo|ečenstvl Škvorecká 1931 1932 a 1933 Praha ¶0 " BJ 1033/18 546 30986 1.1 2015

244 Škvorecká 1933 Strašnice

245 Ruska 946 SpoleCensrvl vlastniků Ruska 946, Praha 10 - VrŠovice BJ 946/2 242 27878 1 1 2015

246 Ruská 946 Společenstv| viastniků Ruska 946, Praha 10 - Vršovice BJ 946/8 536 27878 1.1 2015

248 Ruská 946 Společenství vlastníkÚ Ruská 946 Praha 10 - Vršovice BJ 946/34 526 27878 l t 2015

?"9 Ruská 946 SpoiečensM vlastníků Ruska 946, Praha 10 - vršovice NJ 9'46/36 4700 27878 1,12Q15

250 Oblouková 1254 SpoĹečen$ľv| vlastnikÚ Qbloukova 1254, Praha 10 - V' BJ i254/18 655 13410 1J.2015
Sovice

251 ¢emokostelecka 1806 SpoHenstvi vlastníků Čmnokostelecká 180S, 1806 BJ 1806/11 576 34139 'l 1.20151807 1808 Praha ID - Strašnice

252 Cernokoste|ecká i807 Spoiečenstvi vlastníků ČernokosWecká ¶805, 1806. BJ 1807/1 773 34139 1.1.2015 31.1.20151807 1808 praha 10 - Strašnice
SpQľečenstvi vlastmků Černokostelecká 1805, 1806. NJ 1808/7 2670 34139 1.1.2015 30.42015

253 Cernokosteíecm i808 1807 1808. Praha 10 · Strašnce

254 Ruská 566 Spo|ečen$|v| pro dům Ruska 566 praha 10 - Vršovice BJ 566/2 700 10380 1 t201Š

255 Ruská 566 Spdečen$|vi prO dům Ruska 566 Praha 10 - Vršovice BJ 566/8 415 1038Q 1 1.2015 31.3 2015

Spo|ečen$tvl vIastnikŮ jakutská 423, Praha 10 - BJ 423/7 285 i4224 1 i,2015
256 jakutská 423 Vršovice

SpoiečensM vlastniků Jakutská 423, Praha 10 " BJ 423/14 456 ¶4224 1.1.2015 31 1.2015
257 jakutská 423 Vršovice

258 jakutská 423 Vršovce

Spo|ečenstvl vlastníků Minska 10 a Mo$kev5ká 66 Bj 77¶/1 621 22221 1 1.2015
259 Minská 771 Praha 10 - Vršovice

261) Minská 777 Spo|ečenstvl dasfnikŮ Minska 10 a Moskevská 66 BJ 771/2 452 22221 1 i2015
Praha 10 - Vršovice

261 Minská ni SpoHenstvi vtasfniků Minska 1ó a Moskevská 66 BJ 771/4 452 22221 1.1 2015
Praha 1ô - VrŠovce

Praha 10 - Vršovice

Praha 10 - Vršovice

264 Minská 771 Spaečenstvi v|astn(ků Minská 10 a Moskevska 66 BJ 771/11 894 22221 1 1.2015
Praha 10 - Vršovice

265 Minská 771 Společenství vlastmků Minska 10 a Moskevská 66 NJ 771/i2 IBO 22221 1.1.2015
Praha 10 - Vršovice

štranka 7 z 27



É

Pojismá smlouva č 7720784i26
Ďodatek c 6
Pňloha č 3

ľ "
.

. . Společenstw REZEDA 1823 1824 1825,1826. Praha 10 " BJ 1823/4 738 37323 1.1.2015266 Pruběznš 1823 Strašnice

267 PrÚběžná i823 Společenstvi REZEDA 1823,1824,1825,1826, Praha 10 " BJ 1823/9 738 37323 1,1,2015
Strašnice

268 Průběžná '823 Společenstvi REZEDA 1823 1824 1825,1826 Praha ID " BJ 1823/11 444 37323 1.1.2015Strašnice

269 prúbuna 1823 Společenství REZEDA 1823.1824,1825 1826 Praha 10 " NJ 1823/13 3880 37323 1.1 2015 31 ¶.2015
Strašnce

270 PNHZna 1824 Spoiečenstvi REŽEDA 1823 1824.1825,1826 Praha 10 " Bj 1824K 753 37323 1.1.2015
Strašmce

. Společenstvt REZEDA 1823 i824.1825.1826, Praha 10 " NJ 1824/14 220 37323 1 1.2015271 Průběžná ¶824 Strašnice

Strašnice

. . SpoleČenstw REZEDA 1823 1824 1825 1826. Praha 10" BJ 1825/6 749 37323 1.1.2015273 pmběZna i825 Strašnice

, . Spoíečenstw REZEDA 1823,'824 ¶825 1826 Přaha 10 " NJ 1826/13 1538 37323 1.1.2015274 PrubéŽna 1826 Strašnice

275 Průběžná 1826 Společenství REZEDA 1823,1824,1825,1826, Praha 10 NJ 1826/'14 740 37323 1.1.2015 31.8.2015
- Stmšnice
Společenstw prO domy Č p i064 1065 1066 b 1067 v úl BJ 1064/7 793 57637 1 1.20i5

276 Jerevanská 1064 jerevanská. Praha 10 - Vršovice

Společensfvi pro domy č p 1064,1065 1066 a 1067 v úl BJ 1065/18 163 57637 1 1.2015
277 jerevanská 1065 jerevanská Praha 10 Vršovice

Spoiečenstvi pro domy C p 1064 1065,1066 a 1067 v úl BJ 1066/3 163 57637 1 ¶.2015

279 jerevanská 1066 SpoleCenstvi pro domy č p iOB4,1D65 1066 a 1067 v úl BJ 1066/9 619 57637 1 12015jerevanská Praha 10 - Vršovice

280 jerevanská 1066 Spo|ečen$rvl pro domy č p 1064 1065,1066 a 1067 v úl BJ 1066/16 592 57637 1,1.2015jerevanská. Praha 10 - Vršovce

281 jerevanská 1066 SpdeCensNi pro domy č p 1064 1065 1066 a 1067 v u' BJ 1066/19 619 57637 1.1.2015jerevanská Praha 10 - Vršovice
Společenstw pro ciomy č p 1064 1065,1066 a 1067 v úl BJ 1067/1 556 57637 1.1.2015

282 jerevanská 1067 jetevanska, Praha 10 - Vršovice

283 jerevanská 1067 SpoleCenstvi pro domy č p 1064 1065,1066 a 1067 v úl BJ 1067/3 793 57637 1.12015jerúvamká, Praha 10 - Vršovice

284 jerevanská 1067 Spdečenstvi pro domy č p 1064 i065 1066 a 1067 v úl BJ 1067/5 793 57637 1.1.201Šjerevanská Praha 10 - Vršovice

285 Taškentská i413 SpoleCenstvi daslnikŮ jednotek Taškentská BJ 1413/14 509 78992 1.1.20151413,1414 1415.1416 Prähä 10-VrŠovice

. Spoiečenstw vlastnikŮ jednotek Taškentska BJ 1413/28 568 78992 1 1 2015286 Taskeňtska 14¶3 1413 1414 1415 1416, Praha 10 -Vršovice

287 Taškentská 1413 Společenství vlastmků jednotek Taškentská NJ i413/32 298 78992 1 1.2015 31.1.20151413,1414 14151416 Praha 10-Vršovice

288 Taškentská 1413 SpoIečenstvi viastmkú jednotek Taškentská Nj 1413/33 379 78992 ;.1.20151413 1414 14i5 1416, Praha 10- Vršovice

289 Taškentská 1413 SpoieCenstvi vlastníku jednotek Taškentská NJ 1413/34 852 78992 1.1.2015i413.1414 1415,1416 Praha 10 Vršovce

290 Taškentská 1414 Společenství vlastnikú jednotek Taškentská BJ 1414/20 339 78992 ¶ ¶20151413 1414 1415,1416 Praha 10-Vršovice

291 Taškentská 1414 Společ.enstvi vlastníků jednotek Taškentská BJ 1414121 751 78992 1 1.2015i413 1414 1415 1416, Praha i0· Vršovim

292 Taškentská 1414 Společenstvi viastniků jednotek Taškentská NJ 1414131 850 78992 1.1.20151413 1414.1415 1416 Praha 10-Vršovice

293 Taškentská 1414 Spc'lečenstvi v|a$tnlkú jednotek Taškentská NJ 1414/32 624 78992 1 1.20151413 1414 1415 1416 Praha 10- Vršovice

294 Taškentská ¶415 SpolečensM vlastmku jednotek Taškentská aj 1415/3 751 78992 1.1.20151413,¶414 1415,1416, Praha 10 -Vršovice

295 Taškentská 1415 Společenstw viastmků jednotek Taikentska BJ ¶415/12 751 78992 1 1.20151413 1414,1415 14i6 Prahg 10- Vršovice

296 Taškentská 1415 Společenství vlastmků lednoľek Taškentská BJ 1415/23 339 78992 1 1.20151413 1414 1M5,14i5 PranaiO- Vršovice

297 Taškentska 1415 Společenstvi vlastniků lednotek Taškentská BJ 1415/29 339 78992 1 i.20151413 1414 1415,1416 Praha 10 -Vršovice

29t' T askentská 1A15 SpQlečerl$|v| v|astnlkú jednotek Taškentská NJ 1415/32 428 78992 1 i.2015
1413.14 14.1415 1416 Praha 10 - VrŠovice

294 Taškentska 1416 Spo|ečenstv| vlastmků |Hnotek Ťaškentská Bij 1416/11 515 78992 1.1.2015
¶413 1414 1415 1416, Praha 10 -Vršovice

300 Taškentská 1416 Spo/ečensNi vlastníků jednotek Taškentská NJ 141W1 T31 78992 1.1.2015 31.8.2015
¶413,1414,1415,1416, Praha IQ - Vršovice

SpQleCenstvl vlastmku Na Mčánkach 435 Praha 10 ' BJ 435/5 451 17795 1 1.2015
301 Na Mičánkách 435 Vršovice

... Spo|ečen$tv| vlastníků Na Mičankách 435, Praha iq - BJ 435/15 809 17795 1 1.2015302 Na Mmnkách 435 Vršovice

303 Ke Sbašnické 1796 SpoiečenMvi vlastmků cjomu Ke Strašnické 1796, Praha BJ i796/15 181 13626 1 1.2015
10 - Strašmce

Stránka B z 27



l pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek č 6
Příloha C 3

. . " ,ä , ČĹSJQ b'

. Společenstw v:astniků áomu Ke Sttašmcke 1796, Prahä BJ 1796/17 451 13626 1,1.20153c)4 Ke Sträsmcke 179C 10 . Strašnice

30S Ke Strašnické 1796 Společenstv| vlastntkij domu Ke Strašntcke 1796 Praha BJ 1796/24 451 13626 1J2015
iq - Strašnice
Spo|eCenstv| Wastniků domu Ke Sľrašmcke 1796 Praha BJ 1796127 484 13626 1.1.20¶5

306 Ke Strašmcke 1796 10 - Strašnice

307 Moskev9cä 262 Společenství vIastmků domu Waldes Mo9cévska 262 NJ 262/24 910 29183 1,¶.2015
Präha 10 · Vršovce

30S Moskevská 262 Spoíečenstw vlastmkú domu Waldes. Moskevska 262 NJ 282/25 1000 29183 1.1.2015
Praha 10 · Vršovice

309 Moskevská 262 SpolečénsM vla$tn|ků domu Waides Moskévska 262 NJ 262/26 4483 29183 1 1.2015
Prahä 10 - Vršovice
Společenstw vLastniků domu Walaes Moskevská 262 NJ 262/27 983 29183 1.1.2015

3 ¶O Moskevská 262 Praha 70 - Vršovice

3¶ 1 Moskěvská 262 Společenstw vRstmků domu WaWes Moskevská 262 NJ 262/28 1471 29183 1.1.2015
Praha 10 - Vršovice

31 2 ObOukovO 758 SWečen$N| Obloukova 19 praha ¶0 - vršovtce BJ 758/2 714 7884 1 1.2Ó15

313 Obľoukova 758 Spo|ečen$tv| Obloukova 19 pFaha 10 - Vršovice BJ 758,/4 638 7884 1.1.2015 31 1.2015

314 Oblouková /58 Spoiečenstw Oblouková 19 Praha 10 - Vršovce NJ 758/12 315 7884 1.12015

315 Ke Stmšncke 1795 Spoj vKstniků Ke Strašnické 1795. BJ 1795/3 385 15246 1.1.2O¶5 31 1.2015
Praha 10 - Strašnice

3¶6 Ke Strašnick¢ i7Q5 Spoi vtastniků Ke Strašmcke ¶795. Bj 1795/27 385 ¶5246 1.1.2015
" Praha 10 - Sfrašmce

317 Ke Strašmcké 17q5 Spol vIastmků Ke Strašnické i795, NJ 1795/29 564 15246 1 1.20¶5
"" Praha 10 - Strašmce

318 Holandská 115 Spol v|astn|ku Holandská 115. Praha 10-Vršovice Bj 115/3 380 6565 1 1.2015 28.2.2015

319 Holandska 115 Spol vlastníků Holandska i15 Praha 10-Vršovlce BJ 115/5 380 6565 1.1.2015

321 Holandska 115 Spol vlastnlků Holandska 115 Praha 10-Vršovice NJ 115/10 1740 6565 1 i.2015 31.5.2015

322 Ruská 708 Spol vlastníku Ruská 708, Praha 10-Vršovíce BJ 70812 452 9464 1 1,2015

Spol vlastnikú Moskevská 697. Praha 10- BJ 697/4 691 15508 7 1.2015 30.4.2015
323 Moskevská 697 Vršovice

Spol vlastníků Moskevská 697 Praha 10- BJ 697/6 615 15508 1 1.2015
324 Moskwská 697 Vršovce

Spol vlastnikÚ Moskevská 697, Praha 10" BJ 697/11 964 ¶5508 1 1.20¶5 28.2 2015
325 Moskevské 697 Vršovice

Spol vlastniků Moskevská 697 Praha 10- BJ 697/13 740 15508 J.1.2015 31.1 2015
326 Moskevská 697 V,šovice

Spol vlastniků Moskevská 697 Praha 10 BJ 697/15 619 15508 1 1,2015 28,2.2015
327 Moskevská 697 Vršovce

Spoi vlastníků Na MiČánskách 712 Praha 10 " BJ 713/2 479 i2959 1 1.2015
328 Na Mičánk&ch 713 Vršovice

7,3 Spol vlastníků Na Mřanskách 712, Praha 10 Bj 713/3 481 12959 1 1.20i5329 Na MčanUch Vršovice

330 Na Mičánkäch 7¶3 Spol vlastníku Na Mičánskách 712 Praha 10 " BJ 713/4 433 12959 1.1.20¶5
Vršovice

713 Spol vlastniku Na MiČänskach 712. Praha 10 " BJ 713/¶5 736 12959 1 1.201533¶ Na Mičánkách Vršovice

713 Spol vlastníků Na Mičánskach 712 Praha 10 " Nj 713/16 266 12959 1 1.2015332 Na Mičánkách Vršovice

1463. Moskevská 1464. Praha 10 - Vršovice

334 Kubánsjce naméstl 1272 Spdečenstvi Kljbán6ké nám 1271,1272 a bj 1272/30 5850 434700 ¶ 1 20¶5
Litevska 1273,1274, praha 10 - Vršovice

335 Ruská 706 SVJ Ruska 706, Praha 10 - Vršovice BJ 706/1 574 6470 1 1 20i5 31 1,2015

336 Rlj8ke 706 SVJ Ruska 706. Praha 10 - Vršovce bj 706/2 737 6470 1 1 2015 3112015

337 Ruská 706 SVJ Ruská 706, praha 10 - Vršovice BJ 706/7 737 B47Ô 1 1.2015

338 2B.pluku 583 SVJ 28 pluku. Praha 10 - Vršovice BJ 583/3 447 16643 1 1.2015

339 28.pluku 583 SVJ 28.pluku, Praha 10 - Wšovice BJ 583/6 317 16643 1.1.2015 37,10.2015

340 28.pluku 583 SVJ 28 pluku, Praha 10 Vršovice bj 583/9 594 ¶6643 1 1.20¶5

341 28.pluku 583 SVJ 28 pluku Praha 10 - Vršovice BJ 583/11 317 16643 1 1.2015 30 4 2015

štranka 9 z 27



l pojistná smlouva č 772Ó784126
Dodatek č 6
Příloha č 3

342 28 pluku 5r· Svj 28 pUku Praha 'O - VrSOwCé Bj 583/13 445 16643 1 1 2015 31 1 2015

343 28 pkíku 583 SVJ 28.pluku. Praha 10 - Vršovice Bj 583/25 732 16643 1 1.2015

344 28 pluku 583 SVJ 28 pluku, Praha 10 - Vršovice BJ 583/27 532 16643 1 1.2015

345 28 pluku 583 SVJ 28.pIuku, Praha 10 - Vršovice BJ 583i31 438 16643 1 1.2015

346 Mršhkova 2450 SVJ Mrštíkova 2450 Praha 10 · Vinohrady Bj 2450/1 304 11120 1 1 2015

348 Mrštikov8 2450 Svj Mrštíkova 2450, Praha 10 - Vinohrady BJ 2450/15 755 11120 1 L20i5 28 2.2015

349 Mrštikova 2450 Svj Mršlikova 245Ó Praha 10 - Vinohrady nj 2450/¶8 460 11i20 1 1 2015

350 Mrštíkova 2450 SVJ Mrštíkova 2450. praha 10 - Vinohrady NJ 2450/19 1500 i1120 1.1.2015

35i Sbvrnská 995 SVJ S|ov|nská 995. Praha 10 - Vršovice BJ 995/6 545 ¶0752 1 1 2015

352 Sbvtnská 995 SVJ S|ov|nská 995, Praha 10 - Vršovlc|e BJ 995/7 541 10752 1.1.2Q15

353 Slovlnska 995 SVJ S|ov|nská 995, praha 10 - Vršovice BJ 995/11 535 10752 1 L20i5 31 1 20i5

354 SbvinsW 995 SVJ S|ov|nská 995. Praha 10 Vršovice BJ 995/13 470 10752 1 1.2015

355 Krymská 112 SVJ Krymská 112, Praha 10 - Vršovice bj 11214 425 &¢62 1.1.2015 3i.7.2015

356 Krymská 112 SVJ Krynská 112, Praha 10 - Vršovice Bj 112/6 527 &¢62 1.1.2015 30.11.2015

357 Krymská 112 SVJ Krymská 112. Praha 10 - vršovice nj 112/12 140 8462 1 1.2015

358 Krymské 112 SVJ Krymská 112, Praha 10 - Vršovice nj i12ň3 150 8462 1j20i5

359 Krymská 1¶2 SVJ Krymská 112. Praha 10 - Vršovice nj 112/14 814 8462 1.1.2015

361 Kralická 832 SVJ Krahcká 832, pmha 10 - Strašnice Bj 83212 481 5270 1 1.2015

362 Kmkká 832 SVJ Kralická 832, Praha 10 - Strašnice bj 832/4 483 5270 1 1,2015

363 Krähcká 832 SVJ Kralická 832. Praha 10 - Strašnice BJ 832/8 483 5271) 1 1.2015

364 Kmlkkó 832 SVJ Kmlkká 832. Praha 10 - Stmšnice NJ &32/9 170 5270 · 1,1.2015 30.11.2015

365 Kraůcka 832 SVJ Kralická 832. Praha 10 - Strašnice Nj 832/10 130 5270 1 1.2015

366 Krahckä 832 SVJ Kralická 832. Prahä 10 - Strašnice NJ 832/11 240 5270 ¶ 1.2015

367 V Olšmácn 1069 SVJ V Olšinách 1069 Praha 10 - Vršovice BJ 1069/1 343 6644 1 1.2015 31.3.20i5

368 v Olšmach 1069 SVJ V Olšinách 1069 Praha 10 - Vršovíce BJ 1069/2 295 6644 1 ¶.2015 30 4.2015

369 V ONinóch 1069 SVJ V Olšinách 1069, Präha 10 - Vršovice BJ 1069/12 3ClCl 6644 1 1.2015 28,2 2015

370 v Olšmách 1069 SVJ V Olšinách 1069, Praha 10 - Vršovice BJ 1069/13 220 5644 1 1 2015

371 V OlšiMch i069 SVJ V Olšin&h 1069, Praha 10 - Vršovice BJ 1069/15 236 6644 1 12015

372 V Olšmóch i069 SVJ V O|š|nách 1069, Praha 10 - Vdovice nj 1069/16 280 6644 1 1.2015

373 Ruská 460 SVJ Ruská 460. Praha 10-Vršovice BJ 460/4 662 12901 1 1.2015 31 1.2015

374 Ruska 460 SVJ Ruská 460, Präha 10-vršovice bj 460/9 627 12901 1.12015 28.2.2015

375 Ruská 460 SVJ Ruská 460, Praha 10-Vršovice BJ 460/11 489 12901 1 1.2015 28 2 2015

376 Ruská 460 SVJ Ruská 460, Praha 10-Vršovice NJ 460/20 2155 12901 1.1.2015

377 Ruská 460 SVJ Ruska 460, Praha 10-Vršovice nj 460/21 195 12901 1 1 2015

378 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45 Praha 10 - Vršovice BJ 95/3 100S 12888 1 1 2015

379 Moskevská 95 SV Moskévská 95/45, Praha 10 - Vršovice BJ 95/7 260 12888 1 12015 31 1 2015

Stránka 10 z 27



l' Pojístna srl)lc)uva Č. 7720784126

Dodatek c 6
Pr||oha č '

" ": " lb oř" "" " ". . . _ . . ." . - - . ;. — :.

' "'.n, I ' ' " ' '°'i"c_

380 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45, Praha 10 - Vršovice bj 95/10 201 12888 1.1.2015 31.1 2015

381 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45. Praha 10 - Vršovice nj 95/14 132 i2888 1.1.2015

382 Moskovska 95 SV Moskevská 95/45, Praha 10 - vršovice nj 95/15 263 12888 1.1.2015

383 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45, Praha 10 - Vršovice nj 95/16 184 12888 1 1.2015

384 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45. Praha 10 - Vršovice nj 95/17 168 12888 1.1.2015

385 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45, Praha 10 - Vršovice Nj 95/18 138 12888 1.1.2015

386 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45. Praha 10 · Vršovice nj 95/19 291 12888 1.1.2015

387 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45, Praha IQ - Vršovice nj 95/20 16ck) 12888 1.1.2015

388 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45. Praha 10 - Vršovice nj 95/21 699 12888 1.1.2015

389 Moskevska 95 SV Moskevská 95/45, Praha 10 - vršovice nj 95/22 82 12888 1.1.2Q15 '

390 Bulharská 715 SVBulharská 715, Praha 10 - Vršovice bj 715N 728 7571 1.1.2015 30.11.2015

391 Bulharská 715 SV Bulharska 715, Praha 10 Vršovice Bj 715/7 792 7571 1 1 2Q15 28 2 2015

392 Buinarska 715 SV Bulharská 715 Praha 10 - Vršovice nj 71519 647 7571 1 ¶,2015

394 Blj|hsr5ká 7i5 SV Bulharská 715, Praha 10 - Vršovice NJ 715/11 36 7571 1.1.2015

395 Smoknska 42 SV Smolenská 42/29 praha 10 - Vršovice BJ 42/7 498 20743 1 1.2015

396 Smolenská 42 SVSmolenská 42/29, Praha 10 - Vršovice BJ 42120 545 207'43 1.1.2015 30.11.2015

397 Smolenská 42 SV Smolenská 42/29 Praha 1ó . VrŠOViCé NJ 42/21 661 20743 1.1.2015

398 Smoknskä 42 Sv Smo|enská 42/29 Praha 10 Vršovice NJ 42/22 29Bi 20743 1 12015

399 SmobnSká 42 SV Smolenská 42/29, Přaha 10 - Vršovice NJ 42/23 3087 20743 1,1.2015

400 Smolenská 42 SV Smo|en$ka 42/29 Praha 10 - Vršovice NJ 42/24 1840 20743 1.1.2015

4Clt Kodařiska 61 Sv KoQäňska 61/43 a 61/45 Praha 10 - Vršovice Bj 61/1 780 18974 1 1.2015

402 Kodaňska 61 SV Kodaňská 61/43 a 61/45 Praha 10 - Vršovice BJ 61/2 197 ¶8974 1.1.2015

403 Kodaňská 61 SVKodaňská 61/43 a 61145, Praha 10- Vršovice BJ 61E 826 18974 1.1.2015 31.10.2015

4Ô4 Kodaňská 61 SV Kodaňská 61/43 a 61/45 Prahh 10. Vršovice BJ 61/7 420 18974 i2015 28 2.2015

40S Kodaňská 61 SV Kodaňská 61/43 a 61/45, Prahg 10 - Vršovice BJ 61/8 805 18974 1 120¶5 28 2.2015

41)6 Kodaňská 61 SV Kodaňská 61/43 a 61/45 Prähá 10 - Vršovice BJ 61/9 826 18974 1,120¶5 30.6.2015

·iC)7 KodaňsU 61 SV Kodaňska 61/43 a 61/45, Praha 10 - vršovce BJ 61/11 805 18974 1,1.2015 31.3.2015

409 Kodaňská 61 SV Kodaňská 61/43 a 61/4éj Praha 10 - Vršovice BJ mno 445 18974 LL2015

410 Kodaňská 61 Sv Kodaňská 61/43 a 61/45. Praha 10 - Vršovic>e NJ 61/22 455 18974 1J2015

4 11 Kodaňska 61 SV Kodaňská 61/43 a 61/4S Praha 10 - VršovGc NJ 61/23 1856 18974 1.1.2015

412 Kodaňská 61 Sv Kodaňská 61/43 a 51/45 Praha 10 - VrŠovice NJ 61/24 3760 18974 1 1,2015

413 Holandská 359 SV Holandska 359/34 praha 10 - Vršovice BJ 359/5 448 4274 1 1.2015 28.2.2015

414 Ho|andgkÁ 359 SV Ho|and$ka 359/34 Praha 10 - Vršovce BJ 359/7 252 4274 1.1.2015

415 mlandská 359 Sv Holanciska 359/34, Pmha 10 - Vršovice NJ 359/8 773 4274 1.1.2015

4 16 Ho|and$ká 359 SV Holandska 359/34 Prahe 10 - Vršovice NJ 359/9 170 4274 Lt20i5

4 1 7 Moskevská 667 SV Moskevska 667/68, Praha 10 - Vršovice BJ 667/7 508 12897 1,1.2015

Stránka 11 z 27



pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek č 6
Příloha č 3

p.č. ulicé' "= ú · ' ' čišlo ' . "- . .·...

·," .S '- " popisné ·
t

d1fS Moskevská ŕrb7 S", Mcskevska 667'68 Praha 10 -VrŠOvCé BJ 667/8 445 i2897 1 1 2015

4 i9 Moskevská 667 Sv Moskevská 667/68 Praha 10 - Vršovice Bj 667/13 445 12897 1.1.2Ó15

420 MoskevUä 667 SV Moskevská 867/68 Praha 70 - VrŠovice BJ W7121 443 12897 1 12015

4?1 Moskevská 667 SV Moskevská 667/68 Praha 10 - Vršovtce BJ 687/22 447 12897 1 i.2015

422 Moskevská 667 SV Moskěvska 667/68, Praha 10 . Vršovcé NJ 667/23 470 12897 7 1 2015

423 Moskevská 867 Sv Mouevsu 667/68, Praha 10 - Vršovice NJ 667/24 399 12897 1,1.2015

424 Moskevská 667 SV Moskevská 667i68 Prána ¶O - Vršovce NJ 667125 399 ¶2897 1.1.2015

425 Moskevská 667 SV Moskevská 667/68 Prahä ¶0 - Vršovice NJ 667/26 433 12897 1 ¶.2015

426 Žltom|rska 743 Sv Zltom|rská 743/24 Praha 10 - Vršcmce Bj 743/4 208 6544 1 1 2Ó15

427 Žitomimká 743 SVŽitomirská 743/24, Pmha 10 · Wšovice BJ 7U/6 469 6544 1.1.2015 31.7.2015

428 Zltomir$ká 743 Sv Z|tomlrska 743/24, Praha 10 - Vršovice BJ 743/7 356 6544 1 1.2015

429 Z(tom|rska 743 Sv Ž||om|rska 743/24 Praha 10 - Vršovce BJ 743/10 210 6544 1 1.2075

4ýQ Z|tomlr$ka 743 SV btom%ka 743/24 Prána IQ - vrgovlce BJ 743/11 346 6544 1 1,2015

432 Hownáska 755 Sv Holancjska 755i19 Praha ¶0 - VrŠovoce Bj 755/2 394 9806 1.1.20¶5

434 Holandská 755 SV Holandska 755i19 Praha 10 - vdovice Bj 755/15 481 9806 1 1.20i5

435 Holandská 755 Sv l1oländska 75S/19 Praha 10 · Vršovce NJ 755/18 422 9806 1 1.2015

436 Holandská 755 SV Holandska 75Hi9 Praná 10 Vršovice NJ 755/19 502 9806 1 ¶.2015

437 HolandSká 755 SV Holandska 755/¶9, Prána ¶0 - Vršovce NJ 755/20 450 9806 1 L20i5

438 vršovlcka-M|ngká 776 SVJ vršovická 776 - Minská 776 Praha 10 - Vršovce Bj 776/5 750 28083 1.1.2015

439 vŇovm-M|n$ká 776 Svj Vršovicka 776 - Minská 776, Praha 10 - Vršovce BJ 776/7 750 28083 1.1,2015 28.2 2015

44q Vršov|cka-M|nská 776 SVJ VrŠov|cká 776 - Mmka 776. Prahä ¶0 - Vršovice BJ 778/8 1111 28083 ° 1 1.2015 31 1.2015

441 Vršovicka-Mmska 776 Svj Vršovická 776 - Minska 776. Präha 10 - Vršovice BJ 778/10 im 28083 1 1.2015 30 4 2015

442 VNovická-Mmská 776 Svj vršovmká 776 - Mlnska 776 Praha 10 - V!šov1cc NJ 776/11 280 28083 1.1.2015

443 VrŠovlcká-Mm$kä 776 SVJ Vdovcká 776 - M|n6ka 776 PmM 10 . Vrgovlce NJ 776/12 300 28083 1,i.2015

444 vršov|cka-Mtnua 776 SVJ Vršovická 776 - Minska 776 Praha 10 - vršovce NJ 776/13 970 28083 1 1.20¶5

446 Vršov|cka-Mm$ká 776 Svj Vršovická 776 - Minska 776, Praha 10 - Vršovice NJ 776/15 368 28083 1 1 2015

447 Vršovócká-Minská 776 SVJ Vršovická 776 - Minská 776, Pmha 10- Wšovice BJ 776/76 514 28083 1.1.20¶5 30. 11.2015

448 Vršovjckä-Minská 776 SVJ Vršovická 776. Minská 776, Pmha 10- Vršovice BJ 776117 477 28083 1.1.?015 31.72015

449 Vršovcka-Mnská 776 Svj vršovcka 776 · Minská 776 Praha 10 - VrŠovice BJ 776/20 770 28083 ¶ 1 2015 31 1 2015

45Ci vršovicka-Mmska 776 SVJ Vršovicka 776 - Minska 776 Praha 10 - Vršovce NJ 776/26 472 28083 1 1 2015

452 vršc)vlcka-Mlnska 776 SVJ vršovicka 776 - Minska 776 Praná i0 - vršovice BJ 776/28 462 28083 1 1 2015

453 Vniovickó-Mimká m SVJ VKovická 776 · Minská 7'76, l'mha 10- Wšovíce BJ 776/30 462 28083 1.1.2015 31.10. 2015

·J54 vršovlcka-M(nska 776 SVJ Vršovlcka 776 - Minská 776 Pmha 10 Vršovce BJ 776/33 407 28083 1 1 20i5

455 Vršovická-Minská 776 SVJ Vršovická m · Minská 776, Praha 10- Vdovice BJ 776/36 407 28083 1.1.2015 30.9.2015

Stránkä 12 z 27



l

l Pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek č 6
Příloha č 3

Y' "

457 VršQvlcka-MInska 776 SVJ Vršovmkä 776 - Minská 776, Praha 10 - Vršovice BJ 776/39 422 28083 1.1.2015 31.3,2015

458 Vršov)cká-M|n$ka 776 SVJ Vršovicka 776 - Minská 776, Praha iq . Vršovice NJ 776143 490 28083 ¶J.2015

459 vršov|cká-Mln$ka 776 Svj Vršovtcka 776 - Monská 776. Pmha 10 - Vršovce nj 776/44 539 28083 1.1.2015

46Ô Za Poštou 924 SVJ Za Poštou 924, Pram 10 - Strašmce BJ 924/3 415 11951 1 1.2015

46¶ Za Poštou 924 SVJ Za poštou 924, Praha 10 - Stmšmce BJ 024120 404 11951 ¶,1.2015

462 Za PoŠtou 924 Svj Za POŠtou 924. Praha id - Strašnice BJ 924121 391 77951 1 1.2015

463 Za Poštou 924 SVJ Za Poštou 924 Praha 10 - Strašnice BJ 924/25 415 1195¶ 1 1.2015

464 Za Poštou 924 Svj Za Poštou 924 Praha 10 - Strašnice BJ 924/28 311 1195¶ 1 i.2015

465 ZA Poštou 924 SVJ Za Poštou 924 Präha 10 - Strašnice NJ 924/30 224 11951 1 1.2015

467 Za Poštou 924 Svj Za PoŠtou 924 Praha 10 - Strašmce NJ 924/32 497 11951 1 1 2015

468 Ruská 568 SV Ruska 568/34 Praha 10 - Vršowce BJ 56812 665 11632 1 1.2015

d7(j RuSká 568 SV Ruska 568/34 Praha 'O . Vršovice BJ 56819 455 11832 1.1.2015

47¶ Ruská 568 SV Ruska 568/34. Praha 10 . vdovšcě BJ 568/10 665 11632 1.1.2015

472 Ruská 568 Sv Ruská 568/34 Praha 10 - Vršovice BJ 568/12 442 11632 1.1 2015

473 Ruská 568 Sv Ruská 568/34 Praha 10 - vršovice BJ 588/14 664 7¶632 1 ¶.2015

474 Ruská 568 Sv Ruska 568/34 Praha ¶0 - Vršovice BJ 568/17 456 i1632 1 1.2015

475 Ruská 568 Sv Ruska 568/34 Praha 10 - Vršovice NJ 568118 2003 11632 1.1.2015

·S77 Rybalkova 186 SVJ Rybalkova 186 Př@hä 10 - VrSovtce BJ 186/4 707 7004 1 1.2015 28.2.2015

478 RytMková 186 Svj Rybalkova 186 Praha 10 - Vršovice NJ 186/7 1522 7004 "1,1.2015

479 Rybalkčjva 186 Svj Rybalkova i86 Přäha 10 - vršovice NJ 186/8 1749 7004 1 1.2015

480 Slovinská 994 Svj Sbvinská 994, Praha 10 - vNovice BJ 994/12 383 9481 1.i2015 28 2.2015

481 Sk)vlnska 994 Svj šlovmká 994 Praha 10 - Vršovice NJ 994/20 404 9481 1.¶2015

483 Slovmska 994 Svj SlOvmská 994 Praha 10 - Vršovce NJ 994/22 120 948i 1 i.2015

484 Sbvtnská 994 Svj Škjvmská 994 Praha 10 - Vršovtce NJ 994/23 398 9481 l 1 20¶5

485 Sbvinská 994 SVJ Skjvinska m Praha 10 - Vršovice NJ 994/24 443 9481 1 1.2015

486 Saratovská 517 SV Samtowská 517779, Praha 10. Stm9nlce BJ 517/3 274 7187 1.1.2015 31.7.2015

48 7 Saratovská 517 Sv Saratovská 517/19. praha 10 - Strašmce BJ 517/4 290 7187 1 1.2015

4rk Saratovská 517 SV Sarätovska 517t19 Praha 10 - Strašnice NJ 517/18 264 7187 1 1.2015

490 Révová 1077 SV Révová 1077 Praná 1ó - Strašmce BJ 1077/5 371 3923 l 1 2015

49¶ RévOvá ¶O77 SV Revovä 1077 Praha IQ · Strašmce BJ 1077/7 418 3923 1 i.2015

492 Révové 1077 SV Révová ¶077 Praha 10 - Strašnice BJ 1077/8 229 3923 1 L20i5

493 Révová i077 Sv Révová 1077 Praha IQ - Strašnice NJ 1077/9 120 3923 1.¶2015

Stránka 13 z 27



Ze

Pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek č. 6
příloha č 3

495 Revov9 i077 Sv Révová 1077 Prána 10 . StraŠnce NJ 1077/11 593 3923 1,1.2015

496 Révová 7077 SV RévOvá 1077. Praha 10 - Strašnice NJ 1077/12 70 3923 1.12015

497 Révová 1077 Sv Révová 1077 Praha 10 . Strašnice NJ 1077/13 150 3923 1,1.2015

Mrštíkova Nad 2461 SV Mrštíkova 2461 Nad Olšmami 2462 Praha10 " BJ 2461/1 199 12946 1 U015
498 Olšinam Vinohrady

499 M'štikovä Nad 2461 Sv Mrštíkova 2461 Nad Olšmami 2462 Praha10 - BJ 2461/3 199 12946 1.1.2015
OIŠmam v|nohmdy

500 M'štikova Nad 246¶ SV Mrštíkova 2461 Nad OBmamí 2462 Praha10 - BJ 2461/9 199 12946 1.1,20¶5
Olš|naml VInohradV
Mrštikova. Nad 246, SV Mritikova 2461 Nad Qlšmarm 2462, Präha10- BJ 2461/10 450 12946 1 1.2W5SC' 1 Olšmami V|nohmdy

Mrštíkova Näd 2461 SV Mrštíkova 246i Nad Olšman 2462, Prařm10 - BJ 2461/12 199 12946 1 i,2015
SO? O|š|nam| Vtmňmdý

503 Mrštíkova Nad 2462 SV Mrštikovä 2461 Nad Olšmam 2462 praha'C) " BJ 2462/2 581 12946 1 1 ?015 31 3.20i5
Otšinam Vnoh'äďY
Mrštíkova Nad 2462 SV Mrštíkova 246¶, Näd Olšmam 2462 PrahaKi - BJ 2462/8 581 12946 1.1.2015 28.2.2015

504 Olhnamt Vinohmdý

MrŠtíkova Nad 2462 SV Mrštíkova 2461 Nad Olšmami 2462 praha10 BJ 2462/10 568 12946 1 1,2015
50S Olbnami V|nohrady

506 Na MiUnkách 481 SVJ Na MiCánkäch 481/5, Praha 10 . Vršovice BJ 481ň 310 4925 1.7.2015 30.11.2015

507 Na Mičánkách 481 Svj Na Mčäňkach 481'5 Praha 10 - Vršovice NJ 481/10 480 4925 1 1 2015

509 Na Mičmkůch 481 Svj Na Mičánkách 48i/5 Praha 10 · Vršovice NJ 481/12 120 4925 1.1.2015

510 Na Mičánkách 48i Svj Na Mičánkách 48i/5 Praha 10 - VrŠovice NJ 481/13 506 4925 1.1.2015

fil 1 Charkovská 445 SV ChärkOvSká 445/1 Praha ID- Vršovice BJ 445/2 586 7341 1j20i5

5 12 Charkovska 445 Sv Charkov$ka 445/1 Praha 10 - Vršovce BJ 445/7 713 7341 1.1.2015

5 1 3 Konoplšt'ská 459 Sv KonOPOŠtSká 459/13 Praha IQ - Vršovice BJ 459ii 443 4682 1.1.2015

51-i Konopišfšká 459 SV KonQpošt$ka 459/13 Praha 10 - Vršovice BJ 459/4 668 4682 1.1.20¶5

5 ¶5 Konop|gt$ká 459 Sv Konopoštská 459/13, prahä 10 - vršovice BJ 45918 511 4682 1 1.2015

5 16 Černomořská 37¶ SV Černomořská 371/16. PraM 10 - Vršovce BJ 371/1 587 5367 " ¶.12015

5¶7 ¢emomořska 371 Sv Černomořská 371/18, Praha IQ - Vršovice Bj 371/2 320 5367 1.12015

5¶8 ¢emomořska 371 Sv ČemomHská 371/16 Praha 10 - Vršovice BJ 371/3 m 5367 1.1 2015

519 Černomořská 371 SV Černomořská 371/?6, Praha 10 - Vršovce BJ 371/4 320 5367 1 1 2015

520 Černomořska 371 SV ¢emomořska 371/16 Praha 10 - Vršovice BJ 37115 m 5367 1.1.2015

521 Černomořská 371 SV ¢ernomoKkä 371ň6 Praha 10 - Vršovice NJ 37¶/10 506 5367 1.1.2015 30 4.2015

522 Černomořská 371 Sv Čemomořska 37W6, Praha 10 - Vršovčce NJ 371/11 140 5367 1 1.2015 31 1.2015

523 Čemomo/M 371 Sv Cemomořská 371/16 Praha 10 - Vršovice NJ 371/12 402 5367 1 1.2015 30 4.2015

524 voděmdská 390 SV Voděradská 390/11, Praha 10-Srrašmce BJ 390/2 456 4964 1.1.2015

525 Voděrad$ka 390 Sv Voděradskä 390/11 Praha 10-Strašnme BJ 390/9 515 4964 1 1.2015

526 U Hranic 1936 S - Strašnice Bj 1936/5 m 25259 1 1 2015

527 U Hranic t936 S - Strašmce BJ 1936/19 683 25259 1 1.2015 30.6.2015

528 U Hranic 1936 S - Strašnice BJ 1936/20 509 25259 1.1.2015

529 U Hranic 1937 S - Stmšmce BJ 1937/22 391 25259 1 1.2015 30 6 2015

530 U Hranic 1937 S 0 - SUašn/ce BJ 1937/25 383 25259 1.1.2015 31.7.2015

53i U Hraníc ¶937 S - Stmšnce BJ 1937/26 541 25259 1 1.2015

Stránka 14 z 27



l Pojistna smlouva č 7720784126
Dodatek č 6
Příloha č 3

533 28 pluku 880 SV 28 pluku 880 Praha 10. Vršovme BJ 880/4 780 10290 1 1.2015 28 2 2015

534 28 pluku 880 Sv 28 pluku 880 Praha 10 - Vršovce NJ 880/14 195 10290 1 1.2015

535 Voděradská 39' SVJ Voděradská 391/9, Praha 10 - Strašmce BJ 391/5 511 4982 1 1,2015 31 3.2015

536 voděradská 391 Svj Voderadska 391/9 Prahä 10- Strašmce BJ 391/8 272 4982 1 1.2015 31 1 2015

537 Vršovická 699 SV Vršovická 699, jerevanská 727, m, 702, BJ 699/1 736 61269 1.1.2015 30.11.2015
Wadivostocká 740, Praha 10 - Vršovice

538 VrŠoviCká 699 SV VirŠOvickä 699, Jerevanská 727, 723, 702. BJ 69W2 638 61269 1.1.2015 31.10.2015
Wadřvostockä 740, Pmha 10 - vdovice

539 vrsovicka 699 V1adivostocka 740, Praha 10 - Vršovce

Sv Vršowcka 699 jerevanská 727 723 702 BJ 699/8 774 61269 1.1.2015
54ó Vršovtckä 699 Vl8dlvOStClCká 74Ó, Praha 10 - Vršovice

SV Vršovŕcká 699. jerevanská 727 723 702 NJ 699/19 52 61269 1 ¶.2015
.

54 1 Vrsovcka 699 v1adivostocka 740, Praha 10 - Vršowce

Sv Vršovická 699, jerevanská 727, 723 702 NJ 699/20 380 61269 1 1.2015
542 Vrsovcka 699 VIadwostocká 740. Praha ¶0 - Vršovme

SV Vršowcká 699 jerevanská 727 723, 702 BJ 702/1 393 61269 1 1.2015
543 jerevanská 702 VLadivo$tocka 740 Praha 10 - vršovice

SV Vršowcká 699 jerevanská 727. 723 702 BJ 702/2 723 61269 1 1.2015
544 jerevanská 702 vlachvostocká 740 Praha 1ô Vršovice

Sv Vršovtcka 699 jerevanská 727 723, 702 BJ 702/6 723 61269 1 1.2015 28.2.2015
545 jenevanskä 702 V|ad|vostocka 740. Praha 10 - Vršovice

SV Vršovtcká 699 jerevenska 727 723 702 BJ 723/1 374 61269 1 L20i5
546 jerevanská 723 Vladlvo$tocka 740, Praha 10 - Vršovce

SV Vršovická 699 jerevanská 727 723 702 BJ 723/2 60S 61269 1 12015 28.2.2015
54 7 jerevanská 723 V|ad|vo5tocká 740 Praha 10 - Vršovice

Sv Vršovická 699, jerevanská 727, 723 702 BJ 723/10 709 61269 1 1.20¶5
548 jemvanská 723 Vkdivosfwä 740, Praha iq - Vršovce

723 SV Vršowcká 699 Jerevanská 727 723 702. BJ 723/13 709 61269 1.1.2015 28,2.2015549 jerevanská vIachvostocká 740, Praha 10 - VršovKjě

550 jerevanská 727 Sv Vršovicka 699 jerevanská 727, 723 702 BJ 727/1 401 61269 1.7.2015 3i.3.2015
V|ad|vostocka 740 Praha 10 - Vršovice

727 SV vnov|ck0 699 jomvanská 727, 723 7qľ BJ 727/13 732 61269 1.1.2015551 jerevanská Vlachvostocka 740. Praha 10 · VrŠovCé

Sv Vršowcka 699. jerevamká 727 723 702 BJ 740/1 858 61269 1.1.2015
552 vlachvostocka 740 Vlad$vostocka 740, Prah8 10 · Vršovce

SV Vršowcka 699 jerevanská 727 723 702 BJ 740/2 728 61269 l L20i5
553 VMivostocká 740 VMtvo$tockä 740 Praha 10 - Vršovice

554 Vladivostocká 740 SV Vršovi¢ká 899, Jerwamké 727, 723, 702. BJ 740V3 681 61269 ¶.1.2015 31.&2015
V7adivo$tocká 740, Praha 10 - Vršovice
Sv vršowcka 699 Jerevanská 727, 723 702 BJ 740/4 715 61269 1 1.2015

555 VWdivostoCká 740 V1a&vostocU 740, Prána iq - Vršovice

Sv VrŠOwCkä 699. Jerevanská 727 723. 702 BJ 740/6 560 61269 1 1 2015
'156 VWdivo$t0cká 740 vM|vostocu 740, Praha iq - Vršovice

SV Vršovická 699 jerevanská 727 723. 702 BJ 740/10 560 61269 1 1 201555 7 vladívosfccka 74(1 vlad|vostocka 740, Praha 10 - Vršovice

740 Sv Vršovícka 699 jerevanská 727, 723 702 BJ 740/19 769 61269 1 1.2015558 v|ad|vostocka Vlädtvo5tocka 740 Praha i0 - Vdovice

SV Vršovicka 699 jerevanská 727 723, 702 BJ 740/20 715 61269 1 1.2015

Sv Vršovicka 699 jerevanská 727, 723 702 BJ 740/21 524 61269 1 1.2015
560 Vladivostocká 740 vIad|vostcmka 740 praha 10 - Vršovice

Sv vršovicka 699, jerevanská 727 723. 702 NJ 740/28 163 61269 ¶.1.201556i VladivDstocká 74q V1achvostocká 740 praha 10 - Vršovice

SV Vršowcká 609 jemvamka 7?7, 723. 702 NJ 740/29 150 61269 1.1.2015
562 Vkdivostocká 74Ó Vladlvostocka 740 Praha 10 - Vršovtce

Sv Vršovicka 699, jerevanská 727, 723 702. NJ 740/30 150 61269 1.1.2015563 Vladivo$tocká 74q v|ad|vo$tocká 740. Praha 10 - Vršovice

SV Vršovicka 699 Jerevanská 727, 723, 702 NJ 740/31 155 61269 1 1 2015564 Vladwostocká 74ô v|ad|vosrock8 740 Praha 10 - Vršovce

Sv Vršovická 699, jerevanská 727 723 702 NJ 740/32 150 61269 L120i5
565 VMlvostocH 740 WadtvoMockä 740 Praha 10 - vďovice

SV VrŠovická 699 jerevanská 727 723, 702 NJ 740/33 155 61269 1 1.20i5
SSE vladlvostocka 740 Vladtvostockä 740 Praha 10 - Vršovice

Sv Vďovická 699 jerevanská 727. 723 702 NJ 740/34 156 61269 1 1.2015567 vlawvo$tocká 740 Vkdtvostocká 740, Přähä 10 - Vršovce

568 VwnUska 373 SV VoronéZska 373'¶3, Pmha iq · Vmohmáy BJ 373/2 748 6644 1 12015

569 VomnéZska 373 SV Voroněžska 373ii3 Praha 10 - Vtnohrady BJ 373/7 351 6644 ¶ 1.2015

Stránka 15 z 27



l Pojistna smlouva č 7720784126
Dodatek c E
Přiloha č. 3

: " V

Z "N

570 Voroněž3kÁó 373 SV vomnmká 373/13, Praha 10 - wnohlmy BJ 373/10 226 6644 1.1.2015 30.9.2015

571 VoronéZska 373 SV Voroněžska 373i13 Praha 10 vinohrady NJ 373/11 260 6644 1 1,2015

572 voronéZská 373 SV Voroněžska 373/13 Praha 10 - Vinohrady NJ 373/12 699 6644 1 1.2015

573 VoroněZská 373 SV Voeoněžska 373i13 Praha 10 - Vmohrädy NJ 373/13 211 6644 1 1.2015

574 Holandská 1050 SV Holandská 1050 praha 10 - Vršovice BJ 1050/3 512 13100 1 1.2015 28 2.2015

575 Holandská 1050 SV Holandska 1050 Praha 10 - Vršovce BJ 1050/9 70S 13100 1 1 2015 28.2.2015

576 Holandská 1050 SV Hcďandská 1050, Praha i0 - Vršovice BJ 1050/10 738 13100 1 1.2Q15

577 Hoiandska 1050 SV Hoiandska 1050 Praha 10 - Vršovce BJ 1050/12 474 131ÔO 1 12015 28,2.2015

578 miandská 1050 SV Holamjská 1050 Praha 10 - vršovice BJ 1050/16 466 13100 1 1 2015

579 Holandská 1050 SVHolandská 1050, Praha 10 · Vršovice BJ 105Q/Y9 474 13100 1.1.2015 31.10.2015

580 Holandská 1050 Sv Holandská 1050 Praha 10 - Vľšovjce NJ 1050/21 560 13100 1 1.2015 30 4.2015

581 Holandská 1050 Sv Holandská 1050 Praha 10 - Vršovice NJ 1050/22 560 13100 1 1,2015 30.4.2015

582 Holandská ¶050 SV Holandska 1050 Praha 10 - Vršovice NJ 1050/23 395 moo 1.1.2015

583 HolmdsU 1050 SV Holandska 1050, Praha 10 Vršovice NJ 1050/24 440 13100 1.1.2015

584 HolandskO 1050 SV Holandská 1050, Praha 10 - Vršovice NJ 105ä/25 440 13100 1.1.2015 31.8.2015

585 Francouzská 737 SV Francouzská 737/60, Praha 10 · Vinohrady BJ 737/1 477 5U8 1.1.2015

586 Francouzská T37 SV Francouzská 737/60, Praha 10 - Wnohrady BJ 737ň 691 5648 1.1.2015 31.10.2015

587 Francouzská 737 Sv Francouzská 737/60 praha 10 - Vinohrady BJ 737/4 204 5648 1.1.2015

588 Francouzská 737 SV Fmncouzská 737/60, Praha 10 - VInohrady BJ 737/6 491 5648 1.1.2075

589 FranCOuZská 737 SV Fmncouzska 737/60. Praha 10 - vmohrady NJ 737/10 500 5648 1.1.2015

590 Francomká 737 SV Francouzská 737/60, Praha 10 - Vinohrady NJ 737/11 285 5648 1.1.2015

591 Francouzská 737 SV Francouzská 737/60, Prahá 10 Vinohrady NJ 737/12 165 5648 1 1.20¶5

0

592 Bulharská 620 SV Bulharská 620, Praha 10 . Vršovice BJ 620/5 591 7405 1.1.2015

593 Bulharská 620 SVBulhmká 620, Pmha 10 · VKov/ce BJ 620Y6 532 740S 1.1.2015 30.9.2015

594 Bulhaoká 620 SV Bu|har8ká 620 Praha 10 - Vršovce BJ 620/9 50S 740S 1 1.2015

595 Kubánské nám. 1291-1292 SVJ Kubánské nám 1291-1292, Praha iq - Vršovce BJ 1291/8 427 22766 Li.2015

596 Kubánské nám. 1291-1292 SVJ Kubánske nám 1291-1292 Praha 10 - Vršovice BJ 1291/9 600 22766 1.1.2015

597 Kuoanské nám. 1291-1292 SVJ Kubánské ňam i291-1292. Pmha 10 - Vršovice äj 1291/14 428 22766 1 U015

598 Kubansicé nám 1291-1292 SVJ Kubánske nám 1291-1292 Praha 10 - Vršovice Bj 1291/15 596 22766 1 12015

599 Kubánské nám i291-1292 SVJ Kubánske nám 129i-1292 Praha 10 - Vršovice NJ 1291/16 791 22766 1.1.2015

600 Kubánské nám 1291-1292 Svj KutÄnske nám i291-1292 Praha 10 - VŇovice NJ 1291/17 862 22766 1 1.2015

601 Kubánské nám. 1291·1292 SVJ KutÁnske ňam 1291-1292 praha 10 . Vršovice BJ 1292/2 580 22766 1.1.2015

602 Kubánské nám. 1291-1292 SVJ Kubánske nám 1291-1292. praha 10 - Vršovce BJ 1292/10 720 22766 1.1.2015

603 Kubanské nám. 1291-1292 SVJ Kubánske nám 1291-1292. Praha 10 - Vršovice BJ 1292/12 627 22766 1.1.2016

6ó4 Kubánské nám. 1291-1292 SVJ Kubánske ňam 1291-1292 Praha 10 - Vršovice BJ i292/14 581 22766 1 1.2015

60S Kubánske nám. 1291-1292 SVJ Kubáňske nám 1291.1292. Praha 10 - Vršovice Nj 1292/17 1524 22766 1 12015

606 V CMlnäch 878 SV V óIšônách 878/8, Praha 10 . Strašnice BJ 878/6 484 8004 1 12015 28 2 2015

607 v Oišmach 878 SV V ôlšmach 878/8 praha 10 - Strašnice NJ 878/15 376 8004 1 1 2015

Stránka 16 z 27



l pojistná smlouva č 7720784126
C)odaľek č l';
Př||c)|la c 3

609 Na Hroudě 1861-1864 SVJ Na Hroudě 1861-1864, Praha 10 - Strašnice BJ 1861/3 657 36790 1.1.2015 30.9.2015

610 Na Hmudé 1861-1864 Svj Na Hroudě 1861-1864, Prahá 10 - Strašntce BJ 1861/6 523 36790 1.1.2015

611 Na Hroudě 1861-1864 SVJ Na Hroudě 1861-1864 Praha 10 - Strašnice BJ i861/8 566 36790 1.1.2015

612 N8 Hroudě 1861-1864 Svj Na Hroudě 1861-1864, Praha 10 - Strašnice Bj 1861/9 657 36790 1 1.2015 31,5.2015

613 Na Hroudě 1861-1864 Svj Na Hroudě 1861-1864, Praha 10 - Strašnice BJ 1861/15 385 36790 1 1.2015

614 Na Hroudě 1861-1864 SVJ Na Hroudě 1861.18&¢, Praha 10 - Strašnice BJ 1861117 657 367% 1.1.2015 30.11.2015

616 Na Hmůdě 1861-1864 Svj Na Hroudě 1861-1864 Praha 10 - Strašnice NJ 1861/19 910 36790 1 ¶ 2015

617 Na Hroudě 1861-1864 SVJ Na HrOudě 1861-1864 Praha 10 - Strašnice Nj ¶861/20 i507 36790 1.1 20i5

618 Na Hmudé 186i-1864 Svj Na Hroudě 1861-1864, Praha 10 - Strašnice BJ 1862/2 744 36790 11-2015 30 4.20i5

619 Na Hroudě 1861-1864 Svj Na Hroudě 1861-1864 Praha 10 - Strašnice BJ 1862/3 557 36790 1 1.2015

620 Na Hroudě 1861-1864 Svj Na Hroudě 1861-1864 praha 10 - StraŠnice BJ 1862/4 570 36790 1 1.2015

621 Na Hroudě 186i-1864 SVJ Na Hnoudé 1861-1864 Praha 10 - Strašnice BJ 1863/5 575 36790 1.1 2015

622 Na Hroudě 1861-1864 SVJ Na Hroudě 1861-1864 Praha 10 - Slrašnce BJ 1864/6 557 36790 1.1.2015

623 Na Hroudě 186¶-1864 SVJ Na Hroudě 186¶-1864 Praha 10 - Strašnice BJ 1864/11 557 36790 1 i.2015

624 Na Hroudě 1861-1864 Svj Na Hroudě 1861-1864 Praha 10 - Strašnice BJ 1864/14 656 36790 1 12015

SVJ Průběžná, Nučická 1827-1831. Praha 10 - BJ 182714 748 27907 1.1.2015 31.8.2016
625 Průběžná, Nuäckô 1827-1831 Stmšnice

626 Průběžná Nučicka 1827-1831 Svj PrúbéZně. Nučická 1827-1831 Praha 10 - Srrašmce Bj 1827/5 557 27907 1 1.2015 30.6 2015

627 PrůbéZna Nučicka 1827.1831 SVJ PrůbéZna NučíW i827·1831, Praha iq - Strašnice BJ 1827/7 545 27907 1 1.2015

628 Průbébia Nučicka 1827-1831 SVJ Průběžná, Nuácka 1827-1831 Praha 10 - Strašnice BJ 1828/3 763 27907 1 1.2015

629 PrúbéZna NuČiCká 1827-183i Svj Průběžná Nučická 1827-1831 Praha 10 - Strašmce Bj 1829/3 570 27907 1 ¶.2015

630 Průbéžna, Nučicka 1827-1831 Svj Průběžná, NuCicka 1827-1831, Praha 10 - Strašnice BJ 1829/6 747 27907 . 1 1,2015

631 Průběžná Nučická 1827-1831 SVJ Průběžná Nuäcka 1827-1831, Praha 10 - Strašmce BJ 1830/1 659 27907 1,1,2015

, SVJ Průběžná, Nučická 1827-1831, Praha 10 - BJ 183ä/8 m 27%7 1.1.2015 30.9.2015632 Průběžná, NuCtcká 1827-1831 Stmšnice

633 PrůbéZM, Nučická 1827-1831 :::=, Nučická 1827-1831, Pmha 10- BJ 183Qt9 590 27907 1.1.2015 31.10.2015

634 Průběžná Nučicka 1827-1831 SVJ Průběžná, NuCŕcka 1827.1831, Praha 10 - StraSmce NJ 1830/10 406 27907 1.1 2015

635 PrúbéZna. NuČKkä 1827-1831 Svj Průběžná Nučicka i827.1831 Praha 10 - Strašnice Nj 18301¶1 804 27907 1 1.2015

Svj Průběžná, Nučická 1827-1831, Praha 10· bj min 361 27%7 1,1.2015 31.7.2015
636 Průběžná, Nučická 1827-1831 Stmšnice

637 Průběžná Nučicka 1827 i831 SVJ PrůbÓŽňá, Nučická 1827-1Š31, Praha 10 - Strašnice NJ 1831/10 926 27907 1 1.2015

638 Průběžná NuCická 1827-1831 Svj PrůběZná Nučická 1827-1831, Praha 10 - Strašmce Nj 1831/11 90S 27907 1.1.2015

639 Rybalkova 706 SV Rybalkova 706/5. Praná 1ó - vlnorirady BJ 706/2 669 5180 1.1 2015

640 Rybalkova 706 Sv Rybalkova 706/5, Praha 10 . Vinohrady BJ 706/4 573 5180 1.1,2015 282.2015

641 Rybalkova 706 SV Rybalkova 706/5, Praha 10 - Vinohrady BJ 706/5 757 5180 1.¶.2015

642 8e|ocefkev$ká 584 SV Bébcerkevgka 584/25 Praha 10 - Vršovice Bj 584/1 588 14487 1.i2015

643 Bébcerkevská 584 Sv Békjcerkevská 584/25, Proha 10 - Vršovice Bj 584/3 396 14487 1 L2015

644 Béioce«evska 584 Sv Bělocerkevská 584/25 Praha 10 - VrŠovice BJ 584/4 368 14487 1.1.2015

645 Běbcerkevska 584 Sv Běboerkevská 584/25 Praha 70 - Vršovice BJ 584/7 626 14487 1.1.2015

Stránka 17 z 27



l pojstná smlouva č 7720784i26
Dodatek č 6
Přilohä č 3

64E. Bě|ocerkev$ka 5".4 S ·, E3é|ocerkevska 584'25 Praha 10 - Vršowce BJ 584/11 603 14487 l 7.2015

647 BélocerkevsU 584 Sv Bělocerkevska 5U/25 pmha 10 - Vršovice BJ 584/14 459 14487 1.i.2015

648 Bělocerkevska 584 Sv Běbcerkevská 584/25, Präha 1ó . Vnšovie BJ 584/15 424 14487 1.¶.2015 30.4 2015

649 Bělocerkevska 584 Sv Békjcerkev8ka 584'25, praná 10 - Vršovce dj 584/20 424 14487 1 1.2015

650 Běbcerkevska 584 SV Běbcerkevska 584/25 Praha 10 - Vršovice BJ 584/21 603 1U87 1.1.2015

65 1 Bělocerkevska 584 SV Bělooerkevska 584/25 Praha 10 - Vršovice BJ 584/22 626 14487 1 1.2015

652 Běiocmkevska 584 SV Běkxerkevska 584Q5 Praha ¶0 - Vršovice BJ 584/25 424 14487 1,1 2015

654 K Lolů1 829 SV K Loa 829t1O, Prána 10 - Vršovice BJ 829/1 45,2 8490 1,1.2Ó15

655 K Louži 829 SV K LouZi 829i10. Praha 10 - vršovice BJ 829/2 286 8490 1.1.2015 .

656 k Lo@ 829 SV k lolů1 829/iO Praha 10 - Vršovice BJ 829i5 273 8490 1 1.2015

657 K LoŮi 829 SV K LQŮ1 829ň0. Prähä 10 - Vršovice BJ 829/9 270 8490 1.1.2015

658 k Loa 829 Sv k Louži 829/10, Praha 10 - Vršovce BJ 829/21 273 8490 1.1.2015

659 K Louži 829 SV K Louži 829/10 Praha 10 . Vršovice BJ 829/22 218 8490 1 L2015

66ň k Loub 829 SV K Louži 8X/1O Praha iq - Vr$owce BJ 829/23 398 8490 ¶ 1,2015

661 K Loužt 829 Sv K Louži 82910. Praha 10 - Vršovioe BJ 829/24 237 8490 }.1,2015

662 K Louži 829 Sv K LoUi 829rio Praha 10 - Vršovce Bj 829/25 20S 8490 1.1.2015

663 K LOuži 829 SV K ~ B29i10 Praha 10 - Vršovice NJ 829/26 370 8490 1 1.2015

664 nb LouZ, 13O:ä1:08' SV Na Louži 1307 1308 1309 Praha 10 . vršovce BJ 1307/1 349 3%09 1.12015

665 Na LouZ, 1307, 1308
1309 ' Sv N8 Louží 1307, 1308 i309 Praha 10 - Vršowce BJ 1307/2 349 33609 1 1.2015 31 3.2015

667 Na Louži ¶307, 1308.

. 1307. 1308. Sv Nä Louži 1307 1308. 1309 Praha 10 - Vršovtce BJ i307/5 356 33609 · 1.1.2015668 Na Louzi i309

669 Na LoU, 1307. 1308,
¶309 SV Na LOuží 1307, 1308 1309 Präha i0 - Vrscmce BJ 1307/6 520 33609 1.1.2015 30 4.2015

1309

672 Na Louži 130:3::08' Sv Na LoUí 1307 L308. 1309 Praha 10 - Vršovce BJ 130719 520 33609 ¶ 1 2015

673 Na Louži 1307. 1308· SV Na Louži 1307, 1308, 1309, Praha 10- Vršovice BJ 1307110 m 33i609 1.1.2015 31.7.2015
1309

674 Na Louži i307. 1308· Sv Na Louží 1307 1308 1309 Práhä 10 - vršovice BJ i307/11 356 33609 1.1.2015
1309

675 Ne L& i307, 1308' SV Na LouZí 1307 1308 1309, Praha 10 - Vršovice BJ i307/12 520 33609 1 1.2015 31.3 2015
1309

676 Nb Loub 1307, 1308 SV Na LouZi 1307, 1308 1309, Praha 10 - Vršovce BJ 1307/13 732 33%9 1 1.2015 31 3.2015
1309

1309

678 Na Lo,Oi 13017;019|080 SV Na Lo@ 1307, 1308, 1309, Praha 10· vršovice BJ 1307115 520 33609 1.1.2015 31.7.2015

679 Na LouŽi 1307. 1308· Sv Na LouŽi 1307 1308 i309, Prahe 10 - vňovice BJ 1307/16 732 33609 1 1.2015 31.3.2015
1309

1309

681 Na Loub 1307, 1308 sv Nä Loúi 1307 1308 1309 pmhn 10 - Vdovice BJ 1307/18 520 33609 1 12015
1309

682 Na Loub 130:1::08' SV Na Louži 1307 ¶308, ¶309, Praná iq - Vršovkjě Bj 1307/19 732 33609 1 1.2015 30.4 2015

683 Na L& 1307 ¶308.
i309 SV Na LolŮi 13Q7, 1308. 1309, Pmhä iq - Vršovce BJ 1307/20 356 33609 1.1.2015

Stránka 18 z 27



l

l

l
l Pojistná smlouva č 7720784126

Dodatek č 6
Příloha č 3

684 Na Louži 1307. 1308
130,9 ' SV Na Louzi 1307 1308 1309 Praha 10 - Vršowce BJ 1307/21 520 33609 ¶.1.2015 30 4.2015

685 Na LouZi 13017á:lO8' Sv Na Louži 1307 1308 130s Praná 10- Vršovice BJ 1307/22 377 33609 1 1.2015 30 4 2015

687 Na Louži 1307, 1308o SV Na LouŽi 1307 1308 1309, Praha 10 - Vršovice BJ 1308/7 531 33609 1.1.2015
¶309

688 Na Louž, 13017G93080 SV Na LouZi ¶307 1308 1309 Praha iq -Vršovice BJ 1308/23 526 33609 1.1.2015

689 Na Loub 130:il:08· Sv Na Louži 1307 1308 1309 praha 10 - Vršovice BJ 1309/1 335 33609 1 i.2015

690 Na Louž, 130:3:080 SV Na LoijŽj 1307 1308, 1309, Praha 10 - Vršovice BJ 1309/3 491 33609 1 1.2015 31 1 2015

691 Na Louži 130:;:08ŕ SVNa Louži 1307, 1308, 1309, Praha 10- Vršovice BJ nows 338 33609 1.¶.2015 31.10.2015

692 Na Loud no;3019J08f SV Na Louží 1307 1308, 1309 Praha 10 Vršovice BJ 1309/8 338 33609 1 1 2015 31 1 2015

693 Na Louži 13%:9308' SV Na Loub 1307 1308 1309. Praha 10 - Vršovice BJ i309/12 491 33609 1 12015

694 Na LOU, 1307. 130& SV Na LouŽi 1307 1308 1309 Praha 10- Vršovice BJ i309/13 740 33609 1 1.2015
1309

695 Na LOuh 1307, 1308.
1309 SV Na LouŽi 1307 1308, 1309, Praha 10 - Vrsovice Nj 1309/23 338 33609 1 1.2015

696 Na SpQicc ni SVNa spojce 731/1, Präha 10. Vršovlee BJ 731/1 661 16434 1.1.2015 30.11.2015

697 Na Spojce 731 SV Na Spojce 731/1, Praha 10 - Vršovice BJ 731/2 349 ¶6434 1.1.2015

698 Na Spojce 731 SV Na Spojce 731/1 praha ¶0 - Vršovice BJ 731/3 329 16434 1 1.2015

699 Na spojce 731 SV Na Spojce 731/1 Praha 10 - Vršovice BJ 731/4 464 16434 1 1.2015

700 Na Spojce 731 SV Nb Spojce 731/1 Praha 10 . Vršovice BJ 731/7 487 16434 1.1.2015

702 Na Spojce 731 SV Na Spojce 731/1 praha 10 - Vršovice BJ 731/10 535 16434 1 1.2015

703 Na Spojce 731 SV Na Spojce 731/1 Praha 10 - Vršovice BJ 731/11 444 16434 1 1.2015

704 Na spojce 731 SV Na Spojce 731/1 Praha 10 - Vršovce BJ 731/12 6tt 16434 1 1 2015

70S Na Spojce 731 SV Na Spojce 731/1, praha ¶0 - Vršovice BJ 731/¶5 414 16434 1.1.2015
0

'06 Na Spojce 73¶ SV Na Spojce 731/1 Praha 10 Vršovice BJ 731/17 425 164µ 1.1.2015

707 Na Spojce 731 SV Na Spojce 731/1 Praha 10 - Vršovice BJ 731/18 609 16434 1.12015

708 Na Spojce 731 SV Na Spojce 731/1 Praha 10 - Vršovice BJ 731/20 391 16434 1.1-2015

709 Na Spojce ni SV Na Spojce 731/1, Praha IQ - Vršovice BJ 731/21 412 16434 1 1.2015

7¶0 Na spojce 731 Sv Na Spojce 731/1 Praha 10 . Vršovice BJ 731/28 559 16434 1.1.2015

711 Na spojce 731 SV Na Spojce 731/1 Praha 10 - Vršovice BJ 731/30 546 16434 1 1 2015

712 Na SpQjcě 731 SV Na Spojce 731'1, Praha iq - vršovice NJ 731/3¶ 930 16434 1.1.2015

713 Na Spojce 73¶ SV Na Spojce 731/1 Praha 10 - Vršovice NJ 731/32 1265 i6434 1 1.2015

t 14 Na Spojce 731 SV Na Spojce 731/1 Praha ¶0 - Vršovce nj 731/33 288 16434 1.1,2015

715 Ruska 710 Sv Ruská 710/80 Praha 10 - Vršovice BJ 710/2 657 7819 1 1.2015 31 3.2015

716 Ruská 710 SVRuská 71q/80, Pnha 10 - Vršovice BJ 71QL3 744 7819 1.1.2015 30.9.2015

717 Ruska 710 "SV Ruská 710/80 Prána 10 - VřŠovjcé BJ 710/5 744 7819 1 1.2015

718 Ruská 710 SV Ruská 710/80, Praha 10 - vršovce BJ 710/7 761 7819 ¶.1.2015

Společenstw vlastníků Elektrárenská 6/91, Praha 10- BJ 91/7 567 7176 1.1.2015/19 Ekktnárenska 91 M,cl¶e

Společenstw vlastníků Elektraren8ká 6/91 Praha 10-72C) Ekktrárenska 91 M,cmc BJ 91/11 561 7176 1.1.2015

Společenstw vlastniků Elektrámská 6/91. Praha 10-
/21 Elektrárenská 9' Michle BJ 91/12 656 7176 1.1,2015 3ij.2015

Stránka 19 z 27



l Pojistná smlouva č 7720784126
Docjatek č 6
Přiloha č 3

_ , 'mn- '. U,

-"; "r .

722 U Hramc 14r4 S,'j u 'frame ¶484 Praha mc.- StraŠnŕce BJ 1484/1 280 7972 1.2.2015

723 u Hranic 1484 Svj U Hranic 1484 Praha 10 - Strašnice NJ 1484115 443 7972 1.2.2015

724 Nad Pnmaskou 114q SV Nad Prlma8kou 1140. Praha 10 - Srašnice BJ 1140/3 666 8401 1.2.2015

725 Nad Pnmaskou 114ó Sv Nad Pnmaskou 1140 Praha ¶0 - Srašmce BJ 1140/9 182 8401 1 2.2015 28 2 2015

726 Nao Pnmaskou 114Ó Sv Näd Primaskou 1140. Praha 10 - Srašmce BJ 1140/10 505 8401 1 2.2015

7?/ Náci Pnmaskou 1140 SV Nad Primaskou 114Ó Praha 10 - Srašmce BJ 1140/12 447 8401 1 2.2015

728 Nad Pnmaskou ¶140 SV Nad Pnmaskou 1140, Prářia 10 - SrUnice NJ 1140/15 170 8401 1.2.2015

729 Nad pmňaskou 1140 Sv Nad Pnmaskou ¶140 pmm 1ô - Srašmce NJ 1140/16 170 8401 1 2.2015

730 Nad Primaskou i140 Sv Nad Primaskou 1140 pmna 10 - Srašmce NJ 1140/17 170 8401 1 2.2015

731 Nad Pnmaskou 114ô SV Nad Primaskou 1140, Praha 10 - Srašnlce NJ 1140/18 250 8401 1.2.20¶5 '

7'32 Nad Pnmaskou 1140 SV Nad Pnmaskou 1140 Praha 10 - Srašnce NJ 1140/10 433 8401 1.2.2015

733 Elektrárenská 92 Svj Eťktrarenskä 92/10, Praha 10 - Michle BJ 92/1 717 9106 1.22015

734 Elektraenská 92 SVJ Ejektrarenska 92/10, Přäh8 10 . Michle BJ 92/2 675 9106 ¶.2.2015

735 Ekktrárenska 92 Svj Ekktrarenská 92/10, Praha 10 · Míchk BJ 92/4 674 9106 1.2.2015

736 EkkMreňská 92 SVJ Elektrárenská 92/10, Praha 10 - Míchk BJ 92/5 902 9106 1.2.2015

737 Ekktrámnská 92 SVJ ElektMnská 92/10, Praha 10 - MiChle BJ 92/9 901 9106 1.2.2015 30.9.2015

739 Ĺemokostekcká 918 SV Cemoko$telecka 91B/i6 Praha 10 - Strašnice BJ 918/1 468 12507 1 2.2015

74Q Cernokos~ka 9i8 Sv Čemoko$telecu 918/16 Praha ¶0 - Strašnice BJ 918/5 462 12507 1 2.20¶5

74¶ Cemokoste|ecka 918 SV Cernoko$te|ecka 918/16 Praha 10 - Strašme BJ 918/12 468 12507 1 2 2015

743 Cernoko5teíecká 9i8 Sv Cemoko$Wecká 918/16 praha 10 - Strašnice BJ 918/15 492 12507 1.2.2015

7dd Černokôstdecká 918 Sv Černokostelecká 918/16. Praha 10 - Strašnice BJ 918/24 485 12507 °1.2.2015

746 ¢emokosWecka 9¶8 Sv Černokostelecká 918/16 Praha 10 - StraSnce NJ 918/27 504 12507 1.2.20¶5

747 Saratovská 838 Sv Saratovská 838/27, Praha 10 - Strašmoe BJ 838,/3 321 8770 1 2 2015

748 Saratovská 838 Sv Saratovská 838/27 Praha 10 - StrUnCe BJ 83814 564 8770 1.2.2015

749 Saratovská B3B SV Saratovská 838/27 pmm 10 - Shašntce BJ 838/5 479 8770 1.2.2015

750 Saratovská 838 Sv Saratovská 838/27, praha ¶0 · Strašnice BJ 838/8 479 8770 1 2.2015

751 Sarato«ká 838 SV Saratovská 838/27 Praha 10 - Strašnce BJ 838/9 321 8770 1 2.2015

752 SarátOvSká 838 Sv Saratovská 838/27 Praha 10 - Strašnce BJ 838/10 887 8770 1 2.2015

753 SamrovsKä 838 Sv SarafovsU 838/27, Praha ¶0 - Strainlce NJ 838/14 486 8770 1,2.20i5

754 Saratovská 838 Sv Saratovua 838i27 Praha 10 - Stmšmce NJ 838/15 195 8770 1.2.2015

755 Saratovská 838 Sv Saratovska 838/27, Praha 10 - Strašmce NJ 838/16 950 8770 1.2.2015

756 Saratovská 838 Sv Samtovska 838/27, praha 10 - Strašnice NJ 838117 735 mo 1,2.2015

757 Samtovská 838 SV Saratovmb 838/27 Praha 10 - Stmšmce NJ 838/18 384 mo 1.2.20i5

758 Ruská ¶230 SV Rusko 1230 Praha 10 · Vršovce BJ 1230/1 573 7725 1.2.2015

759 Ruska i230 SV Ruska 1230. Praha 10 - Vršovice BJ 1230/6 432 7725 ¶.2.2015

Stránka 20 z 27



l pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek C 8
Příloha č. 3

Ad ' · - ' F'cd.atek Kcwkn'

760 Ruská 1230 SV Ruská 1230, Praha 10 - vršovice BJ 1230/7 598 7725 1 2.2015

761 Ruská 1230 SV Ruská 1230. Praha 10 - Vršovme NJ 1230/9 2690 7725 1.2.2015

762 Ruska 1230 Sv RuSká 1230 Praha 10 - Vršovice NJ 1230/10 170 7725 1.2.20i5

763 Bé|ocerkev$ka 1302 SVJ Běbcerkevska 1302 1303 :304 Praha 1ó- BJ 1302/1 196 34096 1,2.2015vršovice

vršovice

765 Běbcerkevska i302 SVJ Běboerkevská 1302, 1303 1304 Praha IQ - BJ 1302/15 515 34096 1.2.2015 31.3.2015vršovice

Svj Běkjcerkev8ká 1302, 1303 1304 Praha 10 -
766 Bělocerkevska 1303 BJ 1303/1 505 34096 1.2.2015vršovice

767 Bělocerkevská 1303 SVJ Běbcerkevskó 1302, 1303 1304 Praha 10 · BJ 1303/2 198 34096 1 2.2015vršovice

768 Bělccerkevská 1303 SVJ Bělocerkevska i302, 1303, 1304 Praha 10 - BJ 1303/4 515 34096 1 2.20i5vrŠovice

7G9 Sél«erkevské 1303 Svj Bělocerkevska 1302, 1303, 1304 PrUa 10 - BJ 1303/19 528 34096 1.2.2015vršovce

770 Béíocencevska 1303 SVJ Bělocerkevská 1302, 1303, 13lj4, Praha ¶0 - BJ 1303RD 528 34096 1.2.20i5vršovice

771 Bělocerkevská i303 SVJ Běbcerkevská 1302. 1303, 1304, Praha 10 - BJ 1303/22 528 34096 1.2.2015vršovce

vršovice

773 Bébcěrkevská 1304 SVJ Běbcerkevska i302. 1303, 1304, Praha 10 - BJ 1304/14 528 34096 1 2.2015vnSovice

774 B&ôcerkévská 1304 Svj Bélocerkevska i302. i303, 1304, Praha 10 · NJ 1304/19 647 34096 1 2.2015vršovice

775 Bélocerkevská 1304 Svj Bělocerkevska 1302 1303, 1304, Prähá 10 - NJ 1304/20 70 34096 1.2.2015vršovce

77€ Bébcerkevska 1304 SVJ Bě|o¢erkevská 1302 ¶303 i304 Praha ID- NJ i304/21 1294 34096 1.2.2015vršovce

777 Bljmarska 619 Svj Bulharská 619 Praha 10 - Vršovice BJ 619/15 411 9010 1.2.2015

778 Bulharská 619 SVJ Bulharská 619 Praha 10 - Vršovice BJ 619/i6 435 9010 1.2.2015

779 Bulharská 619 SVJ Bu|har5ka 619 Praha 10 · Vršovce NJ 619/19 162 9010 1.2.2015

780 Bulharská 619 SVJ Bulharska 619, pram 10 - Vršovce NJ 619/20 757 9010 1.2.2015

781 Charkovská 428 SV Chankovská 428/21, mm IQ- Vršovice BJ 42&/1 423 4349 1,2.2015 30.11.2015

782 čharkovska 428 SV Charkovská 428/21, Praha 10 - Vršovice BJ 428/3 434 4349 1.2.2015 28 2 2015

7&3 Charkovská 428 SV Ch8rkovská 428/21 Praha 10 - Vršovice BJ 428/5 434 4349 L22015

784 Cnarkov$ká 428 SV Cnarkcwská 428/21 Praha 10 - Vršovice NJ 428/9 188 4349 1.2.2015

785 U VrSovmkého náaraži 159 SV U Vršowckeho n0draZí 159/12 Praha 10 - Vršovice BJ ¶59/2 396 1i463 1,3.2015 31 5 2015

786 U Vršovického nácNaží 159 SV U Vršovického nádraží 159/12, Pmha 10· BJ 159/3 526 11463 1.3.2015 30. 11.2015Wšovice

/87 U Vřšovmkéh0 nádtUi 159 Sv u vNovmkého nádraZi 159/i2, Praha IQ - Vršovice BJ 159/4 358 1i463 1.3.2015 30.6.2015

788 U Vršovického nádmži 159 SV U Vřšovického nádraží 159/12 Praha 10 - BJ 159/7 406 11463 1.3.2015 31.10.2015Vdovice

7Bg U VräOvCkéhO nádraží 159 SV U Vršovického nádraží 159/12, Praha ID - Vršovice NJ 159í19 60 11463 ?.3.2015

79i U VřŠQvckéhQ nádrúi 159 SV U Vršov|ckého nádraží 159/12 Praha 10 - Vršovice NJ 159/21 203 11463 1 3 2015

792 U VrŠov|CkéhO nádraží 159 SV U VNovlckého nédrUi 159/12 Prahe id - Vršovice NJ 159/22 952 11463 1,3.2015

793 U VrŠOviQcéhO nádraží 159 Sv U Vršovického nádraží i59/12 Prah8 10 - Vršowce BJ 159/23 916 11463 1,3.2C)15

794 Cmorvatskä i398 SV Chorvaiska 1398/15, Praha 10 - Vtnohrady BJ 1398/1 606 4937 ¶.3.2015

795 Chorvatská 1398 SV ChorvMskä K398i15, Praha 10 - Vinohrady BJ 1398/3 515 4937 ¶.3.2015

796 ChOrWISká 1398 SV ChoNatská 1398/15. Praha 10 . vinohmdy Bj 139&/5 528 4937 1.3.2015

797 C hQřvQt$kä 1398 SV Chorvatska 1398/15. Praha 10 - Vinohrady NJ 1398/7 540 4937 1 3.2015

Stránka 21 z 27



j Pojistná smlouva č. 7720784126
Dodatek č 6
Příloha č 3

7% Sk)vlnska 'jq4 S'.'.] šlownsk.a 994 Präha 'O - Vršovice BJ 994/2 547 9481 1 4 2015

799 Kodaňská 862 SV Kčxlaňska 862/42 Praha 10 - Vršovice BJ 86212 341 8545 1 4.2015

BOO Kodaňská 862 Sv KodaňsU 862/42, Pmha 10 - Vršovice BJ 862/4 240 8545 1 4.2015

801 Kodaňská 862 Sv Kodaňsjca 862/42 Praha 10 - Vršovice BJ 862/7 247 8545 1 4.2015

802 Kodaňská 862 SV Kodaňská 862/42 Praha 10 - Vršovce BJ 862/8 186 8545 1 42015

803 K®aňská 862 SV Kodaňská 862/42, Praná iq - Vršovce NJ 862/25 216 8545 1,4.2015

804 Kodaňská 862 SV Kodaňská 862/42. Prahä 7ô - vrSowce NJ 862/26 510 8545 I 4.2015

BOS Koc|aňsk8 862 Sv Kodaňská 862'42. Praha i0 - Vršovice NJ 862/27 148 8545 1.4.2015

806 Kodaňská 862 Sv Kodäňská 862/42. Praha ¶0 - Vršovice NJ 862/28 362 8545 1 4 2015

807 VoroněZska 373 Sv Voroněžská 373/¶ 3, Prahä TO - Vinohrady BJ 373/8 284 6644 1 4.2015

808 Korunní 970 SVJ Konmnl 970/72, Praha 10 - Wnohrady BJ 97W4 911 8496 1.4.2015 30.9.2015

809 Korunnt 970 SVJ Korunní 970/72, Praha 10 - YinohrMy BJ 97ä/6 902 &496 1.4.2015 31.7.2015

810 Korunní 970 SVJ Komnnl 97á/72, Praha 10 - Wnohmdy BJ 970/9 397 8496 1,4.2015 30.9.2015

8¶ 1 Komnnl 970 Svj Korunni 970/72. Praha ¶O - Vinohrady NJ 970/13 737 8496 1 4 2015

812 Nad Vršovskou Norou 981 Sv Nad VrŠov8kou horou 981/3, Praha ¶0 - Michle BJ 981/1 443 9611 1 4 2015

813 Nad VrŠovskou horou 981 Sv Náci Vršov9cou horou 981/3 Praha 10 - Michle BJ 981/4 312 9611 1 4.2015

814 Nad Vršovskou horou 981 Sv Nad Vršovskou horou 981/3 Praha 10 - M|ch|e BJ 981/10 592 9611 1 4.2015

815 Nad Vršovskou horou 981 Sv Nad Vršovskou horou 981/3, Praha 10 - Michle BJ 981/11 578 9611 1.4.2015 31.7.2015

86 Naa Vršovskou hOrOu 981 Sv Nad Vršovskou horou 981/3, Praná i0 - Mocme BJ 981/12 390 9611 1 4.2015

!9i7 Náci Vršovskou horou 981 Sv Nad VrŠovSkou horou 981/3 Praha 10 - MicMe BJ 981/14 418 9611 1 4.2015

8¶8 Nad Vršovskou horou 98i Sv Náci Vršovskou horou 9B1Q Praha iq - Michle BJ 981/16 1204 9611 1 4.20i5

8'9 Nad Vršovskou hOrOu 98i Sv Nad VrŠovskOu horou 981/3 Praha 10 - Michle BJ 981/17 1004 9611 1 4 2015

820 Nad VrŠovskou horou 981 SV Nad VrŠovskou hOnW 981/3 Praha 10 - Michle NJ 981/18 552 9611 1 4 2015

821 Stamtmšmcká 960 SV StamstmšmcU 960/35 Pwha 10 - Stmšmoe BJ 960/6 524 5937 1,4.2M5

822 Starostmšncká 960 Sv StamsMšmcka 960/35 Praná iq - Strašnice Bj 960/8 528 5937 1 4 20¶5

823 Starostrašmcká 960 Sv Starostrašmcká 960/35 pmhä ¶0 - Strašnice NJ 960/9 347 5937 1 4.2015

8,!4 StarostrašncU 960 Sv Stárô6trašn|cka 960/35 Praha 10 - Stmšnce NJ 960/10 675 5937 1 4.2015

825 Staro$|rašn|cka 960 Sv Starp5trašnlcká 960/35 Praha 10 - Strašnce NJ 960/11 173 5937 1 4 2015

826 Krátká 684 SVKnätkä C.p. 684 a 686, Praha 10- Strašn/ce BJ 684/2 452 12449 14.2015 31.7.2015

827 Krátká 684 SV Kmtka č p 684 a 686, Praha 10 · Strašnice BJ 684/5 256 12449 1 4 2015

829 Krätk8 684 SV Krátka č p 684 a 686 Praha IQ - Smšnme Bj 684/9 651 12449 1 4.20¶5

831 Krátká 686 SV Krátká Cp. 6&¢ a W6, Praha 10· Stmšnice BJ 686/1 413 12449 1,4.2015 31.7.2015

832 Krárka 686 SV Krátká č p 684 a 686, Praha 10 - Strašmce BJ 686/7 260 12449 1 4.2015

833 Krátká 686 SV KrátU Č p 684 a 686 Praha 10- Strašnice BJ 68618 663 12449 1.4.2015 30 4 2015

834 Mrštíkova 858 Sv Mdtikova 858 Praha10 - Stmšnme NJ 858/i 433 12209 1 4 2015

835 Mrštíkova 858 Sv MrštNovä 858 Praha10 - Strašnice NJ 858/2 811 12209 1 4 2015

Stránka 22 z 27



Pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek č 6
Příloha č 3

- , . . :. -"Á
' "a E' N čislu. " -- '

" " Š: "Š

_

popisa, . .,,

-"a MrŠhkovä ·,Kr S . Mrs!|kova 8"8 Praha10 - Strašnme NJ 858/3 436 12209 1 4 20i5

837 Mrštíkova 858 SV Mrštíkova 858. Praha10 - Strašnice NJ 858/4 689 i2209 1 4.2015

838 Mršt«ova 858 SV Mrštíkova 858. PrahaiO - Strašnice NJ 858/5 349 12209 1 4 2015

839 M3tlkova 858 SV Mrštikova 858. Praha10 - Strašnice NJ 85816 602 12209 1 4 2015

84ó Mrštíkova 858 Sv Mrštíkova 858, pmha10 - Strašme NJ 858/7 558 12209 1 4 2015

841 Mrštíkova 858 SV Mrštíkova 858, Praha10 - SträŠmCé BJ 858/19 757 12209 1 4 2015

M.] btomir$klá 644 SV ŽHomkská U4/32 Praha 1ô Vriovcě BJ 644/3 602 8978 1.4,2015

844 btomirm 644 Sv Znomirská 644/32 Praha 10 - Vršovoce BJ 644/5 867 8978 1.4.2015

846 Zdomimuá 644 SV Žrtomwska 644/32, Prähä 10- Vršovice NJ 644/15 554 8978 1,4.2015

847 Záběhlická 1728 SVZóběhlická 172&/75, Pmha 10 - Záběhlice aj 172&/1 210 10784 ?.4.2015 31.7.2015

848 Záběhhcká 1728 Sv žäběhhcka 1725/75 praha 10 -ZábéMce Bj 1728/2 235 10784 ¶ 4.2015

849 Zaběhhcká 1728 SV ZáběhhcU 1725/75 Praha 10 - Zatěhhce Bj 1728/4 448 10784 1 4 2015

BSD ZaNhhcä 1728 SV Záběhhckä 172S/7S, Praha 7q - Zäbéhhce Bj 172816 536 10784 1 4.2015

85¶ ZáběMická ¶728 SVZábéhlická 1725/75, Praha ¶0 - Zábčhlice BJ 172&18 412 10784 1.4.2015 31.8.2015

852 Zábéhhcka 1728 SV Záběhlicka 1725/75 Praha 10 . Záběhhce BJ 1728/¶0 235 10784 1 4.2015

853 Záběhl/cká 1728 SVZäbéhlická 1725175, Pmha 10 - Záběhllce BJ 172&'12 440 10784 1.4.2015 31.7.2015

854 Záběhúcká 1728 SVWběMickó 1725'75, PYahä 10 . Záběhlice BJ 1728/17 263 107M 1.4.2015 31.7.2015

855 Záběhlická ¶728 SV Záběhicka 1725/75 Praha 10 - Žátjěhhce BJ 1728/21 448 10784 1 4.2015

856 Zábéhllcká 1728 SV Zábéhllcká 1725/75 Praha ¶0 - Záběhhce BJ 1728/22 536 10784 1,4.2015

857 Zabéhhcká 1728 Sv Záběhlická 1725/75. Praha 10 - Záběhlice BJ 1728/23 291 10784 1.4.2015

858 Záběhlická 1728 SV »běhlická 1725/75, Praha 10 - Záběhlice NJ ň2&í25 2® 10784 ¶.4.2015 30.11.2015

859 »béhlická 1728 SVZóbéhllcká ¶725175, Pmha 10. »béhlice NJ 177&/26 479 107U 1.4.2015 30.11.2015

860 Záběhhcká 1728 Sv Zaběhhcka 1725/75 Praha 10 - Záběhhce NJ 1728/27 945 10784 1 4.2015

861 Limuzská 1012 Sv Lmuzskä ¶012 Praha 10 - Strašnice BJ 1012/5 492 4688 1 5.2015

86? Lirnuzská 1012 SV Limuzska 1012, Praha 10 - Strašmce BJ 1012/6 789 4688 1 5 20¶5

863 Limuz9cá i012 Sv Lmuzska 1012, Praha 10 - Strašnce BJ 10i2/7 492 4688 1 5.2015

864 Límuzská 1012 Sv Limuzská 1012. Praha 10 - Strašnice BJ 1012/8 325 4688 1.5.2015

965 Llmmká 1012 SV Límu»U 10i2 praha 10 - Strúnice NJ 1012/10 m 4688 1 5.2015

866 Sevastopolská 337 SV Sevastopoíská 337/11 Praha 10- Vršovice BJ 337/1 401 5899 1.5.2015

867 Sevastopolska 337 Sv Sevastopolska 337/11 Praha 10 - Vršowce BJ 337/2 149 5899 1.5.20i5

868 SevaStopolská 337 SV Sevastopdskä 337/1i Praha 10 - Vršovce BJ 337/3 355 5899 1.5.2015

869 Sevastopolská 337 SV Sevastopolská 337/1i Praha iq - Vršovice BJ 337/4 265 5899 1,5.20¶5

87ň SevastopoKká 337 Sv ševastopolska 337/1i praha iq - Vršovice BJ 337/5 428 5899 1 5.2015

87 1 Sevastopolská 337 Sv Sevastopolská 337/11 praha 10- Vršovice BJ 337/6 345 5899 1 52075

872 Seva$topo$k8 337 SV Sevastopdska 337/11 praha 10 - Vršovice BJ 337/8 299 5899 1.5.2015

8 73 Sevastopolská 337 Sv Sevastopo|ska 337/11 Praha 10 · Vršovice BJ 337/10 412 5899 1.5.2015

Stránkä 23 z 27



pojistná smlouva č. 7720784126
Dodatek č. 6
Příloha č 3

' 2 n

874 Sevaslopotska 337 SV Sevastopolská 337/11 Praha 10 - Vršovice BJ 337/12 215 5899 1.5.2015

875 Sevastopolská 337 SV Sevastopolska 337i11 Praha 10- Vršovice Bj 337/13 215 5899 1.52015

876 Sevastopolská 337 SV Sevastopolska 337Wi Praha 10 - Vršovice BJ 337/14 363 5899 1.5,2015

877 Sevastopotská 337 Sv Sevastopolska 337/11 Praha 10 - Vršovice BJ 337/15 175 5899 1 5.2015

878 Sevastopolská 337 Sv Sevastopolská 337/1¶ Praha 10 - Vršovce NJ 337/i6 270 5899 1.5.2015

8 79 Sevastopolská 337 Sv Sevastopolska 337/11 Praha 10 - Vršovice NJ 337/17 633 5899 1 5.2015

880 Sk)v|nska 765 Sv Slovinska 765/15 Praha 10 - Vršovice BJ 765/1 246 13137 1.5.2015

882 Slovinská 765 Sv SIovmska 765/1S, Praha 10 - Vršovice BJ 765/i5 551 13137 1.5.2015

883 Sibvinskä 765 SV Slovinská 765115, Praho 10 - Vršovice BJ 765117 356 13137 1,5.2015 30.11.2015

884 Sbvmská 765 Sv Šlovmská 765/15. Praha 10 - vršovice BJ 765/20 280 13137 1,5.2015

885 Sbvínská 765 Sv Slovinska 765/15 Praha 10 - Vršovice BJ 765123 196 13137 1 5.2015

886 Sbwnskä 765 SV Sbvinska 765/15, Praha 10 - Vršovice NJ 765/24 368 13137 1.5.2015

887 Slovinská 765 SV Slovinská 76W5, Pmha 10 - Vršovice NJ 765125 240 13137 1.5.2015 31.8.2015

888 Sbvtnska 765 SV Sbvinská 765/15, Praha 10 - YrŠovkcé! NJ 765/26 200 13137 1,5.2015

889 Skjvmská 765 Sv Slovmská 765/15 Praha ¶0 - Vršovice NJ 765/27 166 13137 1.5.2Q15

890 Sbvinská 765 Sv Slownská 765/15 Praha 10 - Vršovice NJ 765128 320 13137 1.52015

891 Sbvinská 765 Sv Sbvinska 765/15. Praha 10 - Vršovice Nj 765/29 283 13137 1.5.2015

892 Slovmská 765 Sv Slovmska 765i15 Praha 10 Vršovice Nj 765/30 192 13137 1.5.2015

893 Sbvinská 765 SV S|ov|nska 765i15, Praha 10 - Vršovice NJ 765/3¶ 304 13137 1 5.2015

894 jakutská 1201 Sv jakutska 1201 - 120S, Praha 10 - Vršovice BJ 1201/1 731 44980 1.5.2015

896 j8kutska 1201 Sv jakutská 1201 - 1205, Praha 10 - Vršovice BJ 1201/6 716 44980 1.5.2015

897 jakutská 120i Sv Jakutska 1201 - 1205 přaha 10 - Vršovice BJ 120¶/7 608 44980 1.5.2015

898 jakutská 1202 Sv jakutska 1201 - 1205 Praha 10 - Vršovce BJ 1202/1 395 44980 1,5.2015

899 jakutská 1202 SV jakutská 1201 - 120S Praha 10 - VrŠovice BJ 1202/7 597 44980 1 5.2015

BOO jakutská 1202 SV Jakutska 120¶ - 120S Praha 10 - Vršovice BJ 1202/14 590 44980 1 5.20i5

90i Jakutská 1203 Sv jakutska 1201 - 120S praha IQ - Vršovice BJ i203/1 397 44980 1 5 2015

902 jakutska 1203 Sv Jakutska 1201 120S, Praha 10 - Vršovice BJ 1203/2 397 44980 1 5 2015

903 jak(jtgká 1203 Sv jakutska 1201 - 120S, Praha 10 - Vršovice BJ 1203/4 601 44980 1.5.2015

904 jakutska 1203 Sv jakutska 120i - 1205 Praha 10 - Vršovice BJ 1203/13 609 44980 1 5.2015

90S jakutská 1203 Sv jakutska 1201 - 1205 Praha ID - Vršovice NJ 1203/16 571 44980 1 5.2015

906 jakutská 1204 SV jakutska 1201 - 1205 Praha 10 - Vřšovóce BJ 1204/2 423 44980 1.5.2015

907 jakutská 1204 Sv jakutská 1201 - 120S, praná 1ó - VrŠOvice BJ 1204/5 585 441)80 1.5.2015

908 jakutská 1204 Sv jakutská 1201 - 120S Praha 10 - Vršovice BJ 1204/8 608 44980 1 5.2015

909 jakutská 12M Sv Jakutská 1201 - 1205, Praho 10 · Vršovice BJ 1204N 582 44980 1,5.2015 31.7.2015

9¶0 jakutska 1204 Sv jakutska 1201 - 720S Praha 10 - Vršovice BJ 1204/10 583 44980 1 5,2015

911 jakutska 1204 Sv Jakut$ká 1201 - 120S, Praha 10 - Vršovice BJ 1204/15 601 44980 1.5.2015

Stránka 24 z 27



Pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek č. 6
příloha č. 3

· P

912 jakutska 120S SV jakutska 1201 - 120S, Praha 10 - Vnšovice BJ 1205/8 608 44980 ¶.5 2015

9?3 Holandská 756 SVHolandská 756/17, Praha 10 - Vršovice BJ 756/3 486 7856 1.5.2015 31.8.2015

914 Holandska 756 Sv Holandska 756'17, Praha 10 - Vršovme BJ 756/6 486 7856 1 5.2015

g: 5 Holandska 756 SV Holandska 756/17 Praha 10 - Vršovice NJ 756/14 222 7856 1.5.2015

916 Holandská 756 SV Holandska 756/17, Praha 10 - Vršovice NJ 756/15 811 7856 1 5.2015

917 Konopištská 1056 SV Konopoštska 1056/3, Praha ID - Vršovice BJ 1056i3 491 6659 1.6.20i5

918 Konopišťská 1056 SV Konopoštskä 1056/3 Praha 10 - VrŠovice BJ 1056/8 362 6659 1.6.2015

919 Konopíštská 1056 SV Konopošt'ska 1056/3 Praha 10 - Vršovce BJ 1056/10 701 6659 1.6.2015

920 Konopištská 1056 Sv Konopoštska 1056/3, Praná ¶O - Vršovice NJ 1056/12 350 6659 1,6.2015

921 Ž|tom|r$ká 742 SV Zttomlrská 742/22 Praha 10 - Vršovice BJ 742/12 608 12235 1,72015

92? Z(tomir$kä 742 Sv Ždomirská 742/22. Praha 10 - Vršovce BJ 742/15 462 12235 1.7.2015

923 ZÍromirskä 742 SVZÍtomin$ká 742122, Praha 10 · Vršovice BJ 742/16 547 12235 1.7.2015 30.9.2015

924 Žitomirská 742 SV Z|tom|r$ka 742/22, Praha 10 - Vršcjvice BJ 742/23 361 12235 1.7.2015

927 Saratovská 382 SVJ 382 444 praha 10 - Strašnice BJ 382/2 539 19230 1.7.2015

928 Saratovská 382 SVJ 382 444 Praha 10- Strašnice BJ 382/4 678 19230 1 7 20¶5

929 Saratovská 382 SVJ 382. 444 Praha 10 - Strašnice BJ 382/13 678 19230 1 7 2015

930 Ldévská 1281 SV Lítevska i281 - 1282 Praha 10 - Vršovice BJ 1281/2 447 22429 1.7 2015

931 Litevská 1281 SVLítevská 1281 - 1282, Praha 10 - Vršovice BJ 1281/6 610 22429 1.7.2015 30.9.2015

932 Litevská 1281 SVL/tevskä 1281 - 1282 Praha 10. Vršovice BJ 1281111 447 22429 1.7'.2015 30.9.2015

933 L|tevska 1281 SV Litevská 1281 - 1282, Praha ¶O - Vršovice NJ 1281/13 2408 22429 1.7.2015

934 Lňevská 1282 SV Litevská 1281 - 1282 Praha 10 - Vršovice BJ 1282/1 603 22429 ·7.7.2015

935 Uevská 1282 SV L|tevska 1281 - 1282 Praha 10 Vršovce BJ 1282/8 434 22429 1.7.20i5

936 Lďevskä 1282 SV Lltevska 1281 - 1282 Praha 10 - Vršovice NJ 1282/13 4823 22429 ¶,7.2015

938 Nad Primaskou 444 SVJ 382 444 Praha 10 - Strašnice BJ 444/1 647 19230 1 7,2015

939 Nad Pnmaskou 444 SVJ 382. 444 Praha 10 - Strašmce Bj 444/12 617 19230 1.7.20i5

')4() Nad Primaskou 444 SVJ 382. 444. Praha ¶0 - Strašnice Elj 444/13 765 19230 1.7.2015

g.: 1 Nad pnmaskou 444 SVJ 382 444 Praha 10 - Strašmce NJ 444/14 1487 19230 1.7.20¶5

942 Holandská 1008 SVJ Holandská 1008, Praha 10 - Vršovice BJ 100&/13 472 12612 1.11.2015

943 Holandská 1008 SVJ Holandská 1008, Praha 10- Vršovice BJ 100&116 450 12612 1.11.2015

944 Holandská 1008 SVJ Holandska 1008, Praha 10 - Vršovice BJ 100&21 484 12612 1 11.2015

945 Holandska 1008 SVJ Holandska 1008, Praha 10 - Vršovice BJ 1008/23 268 12612 1.11.2015

946 Holandska 1008 SVJ Holandska 1008, Praha 10 - Vršovice BJ 100&28 467 12612 1.11.2015

94 7 Holandska ¶008 SVJ Holandska 1008, Praha 10 - Vršovice NJ 100&/30 382 12612 1.11.2015

948 Holandska 1008 SVJ Holandska 1008, Praha 10 · Vršovice NJ 100&/31 262 12612 1.11.2015

949 Minska 773 SVJ Minska 773, Praha 10 - Vršovice BJ 773/7 453 13975 1.11.2015

Stránka 25 z 27



pojistná smlouva č. 7720784126
Dodatek č. 6
Příloha č 3

·!<jiú

950 Minská 773 SVJ Minská 773, Praha 10 - Vršovice BJ 773/13 563 13975 1.11.2015

951 Minská 773 SVJ Minská 773, Praha 10 - Vršovice NJ 773/22 450 13975 1.11.2015

952 Minska m SVJ Minská 773, Praha 10 - Vršovice NJ 773/23 536 13975 1.11.2015

953 Minska 773 SVJ Minská 773, Praha 10 - Vršovke NJ 773/24 438 ?3975 1,11.2015

954 Minská m SVJ Minská 773, Praha 10 - Vršovice NJ 773/25 557 13975 1.11.2015

955 Minska m SVJ Minská 773, Praha 10 - Vršovice NJ 773í'26 421 13975 1.11.2015

956 Norska 570 SVJ Nwskä 570, Praha 10 - Vršovice NJ 570/19 120 9961 1.11.2015

957 Norská 570 SVJ Norská 570, Praha ?0 - Vršovice NJ 57(1/20 397 9961 1.11.2015

958 Norská 570 Svj Norská 570, Praha 10 · Vršovice NJ 57ä/21 240 9961 1.11.2015

959 28 pluku 881 SV 28.pluku 881, Praha 10 - Vršovice BJ 881/2 420 10565 1.11.2015

960 Konopišt'ská 1059 SV Konop/šťská 1059, Praha 10 - Vršovice BJ 1059/8 488 4790 1.11.2015

961 Norská 1253 SVJ Norská 1253. Praha 10 - Vršovice BJ 1253/12 482 14582 1.11.2015

962 Norska 1253 SVJ Norská 1253, Praha 10 - Vršovice BJ 1253/13 610 ?4582 1.11.2015 30.11.2015

963 Norská 1253 SVJ Norska 1253, Praha 10 - Vršovice NJ 1253/23 1146 14582 1.11.2015

964 Francouzská 465 Sv Francouzská 465/64, Praha 10 - Vinohrady BJ 465/7 410 7726 1.11.2015

965 Francouzská 465 SV Francou2skä 465/64, Praha 10 · Vinohrady BJ 46HB 379 7726 111,2015

966 Francouzská 465 SV Francouzská 465/64, Praha 10 - VinOhrady NJ 465/13 320 7726 1.11.2015

967 Francouzská 465 SV Francouzská 465/64, Praha 10 - Vinohrady NJ 465/14 1337 7726 1.11.2015

968 Minská m SV Minská 775/4, Praha 10 . Vršovice BJ 773/1 425 12296 1.11.2015

969 Minská ?75 SV Minská 77S/4, Praha 10 - Vršovice BJ 77512 340 12296 1.11.2015

970 Minská T75 SVMinska 775/4, Praha 10 - Vršovice BJ 77574 294 12296 1.11.2015

971 Minska 775 SVMinská 775/4, Praha 10 - Vršovice BJ 775/21 486 12296 1,11.2015

972 Mmskä 775 SV Minská 775/4, Praha 10 · Vršovice NJ 775/25 430 12296 1.1Ĺ,2015

974 Kodaňská 444 SV Kodaňská 444/11, Praha 10 - Wšovlce NJ 444/13 1350 10272 1.11.2015

975 Kodaňská 444 SV Kodaňská 444/11, Praha 10 - Vršovice NJ 444/14 180 10272 1.11.2015

976 Kodaňská 444 SV Kodaňská 444/11, Praha 10 · Vršovice NJ 444/15 285 10272 7,1?.2015

977 Kodaňská 444 SV Kodaňská 444/11, Praha 10 - Vršovice NJ 444/16 80 10272 1,11.2015

978 Moskevská 696 SVJ Moskevská 696/70, Praha IQ - Vršovice BJ 696/1 500 15688 1,11.2015

979 Moskevska 696 SVJ Moskevská 696/70, Praha 10 . vršovice BJ 696/19 612 15688 1.11.2015 30.11.2015

980 Moskevská 696 SVJ Moskevská 69&'70, Praha 10 · Vršovice NJ 696t20 650 156&8 1.11.2015

981 Moskevská 696 SVJ Moskevská 696/70, Praha 10 · Vršovice NJ 696/21 40 15688 1.11.2015

982 Moskevska 696 SVJ Moskevska 696/70, Ptaha 10 - Vršovfcc NJ 696122 219 15688 1.11.2015

983 Moskevská 366 ŠVMoskevska 366/23, Praha 10 - Vršovice BJ 366Q 322 8309 1.11.2015

984 Moskevská 366 SVMoskevskä 366/23, Praha 10 . VrŠovice NJ 366/12 1017 8309 1,11.2015

985 Moskevská 366 SVMoskevská 366/23, Praha 10 - Vršovice NJ 366/13 1183 8309 1.11.2015

986 Moskevská 861 SVMoskevská 861/78, Praha 10 - Vršovice BJ 861/1 283 9435 1.11.2015

987 Moskevská 861 SV Moskevská 861/78, Praha 10 - Vršovice BJ 861/3 440 9435 1 11 2015

A

Stránka 26 z 27



F'ojislna smlouva c 7720784126

Dodatek č 6
Příloha č 3

.
988 Moskevská 861 SVMoskevská 861/78, Praha 10 - Vršovice BJ 861/4 283 9435 1 11 2015

989 Moskevská 861 SV Moskevská 861/78, Praha 10 - Vršovice BJ 861/5 522 9435 7 11 2015

990 Moskevská 861 Sv Moskevská 861/78, Praha 10 · Vršovice Bj 861/17 522 9435 1 112015 30 112015

992 Moskevska 861 SVMoskevská 861/78, Praha 10 · Vršovice BJ 861119 517 9435 1.11.2015 30. 11.2015

993 Na spojce 527 Sv Na Spojce 527/16, Praha 10 - Vršovice BJ 527/1 428 5968 1.11.2015

994 Na spojce 527 SV Na spojce 527/16, Praha 10 - Vršovice BJ 527/2 717 5968 1.11.2015

995 Na Spojce 527 SV Na spojce 527/16, Praha 10- Vršovice NJ 527/10 552 5968 1.11.2015

996 Na spojce 527 SV Na spojce 527/16, Praha 10- Vršovice NJ 527/11 150 5968 1.11.2015

997 U Roháč. kasáren 479 Sv u Roháč. kasáren 479/24, Praha 10 · Vršovice BJ 479/10 176 5388 1.11.2015

998 Na Louži 1027 SV Na LouZl 1027/12, Praha 10 - Vršovice BJ 1027/4 260 6091 1,11.2015

999 Na Louh 1027 SV Na Louži 1027/12, Praha 10 · Vršovice BJ 1027/5 793 6091 1,11.2015

1000 Na Louži 1027 SV Na Louži 1027/12, Praha 10 - Vršovice BJ 1027/6 283 6091 1.11.2015

1001' Na Louži ?027 SV Na Louži 1027/12, Praha 10 - Vršovice BJ 1027/9 785 6091 1.11.2015

¶002 Na Louzi 1027 SV Na Louži 1027/12, Praha 10 - Vršovice BJ 1027/13 406 6091 1 11.2015

1003 Na Louži 1027 SV Na Louži 1027/12, Praha 10· Vršovice NJ 1027/14 153 6091 1,11.2015

Ke Strašnícke. 1797 SV Ke Strašnické 1797/4, Průběžná 179&/43r BJ 1797/4 363 14557 1.11.2015
1004 PrúběZna Praha 10 - Strašnice

Ke Strašnické, 1797 SV Ke Stmšnické ¶797/4, Průběžná 179&/43,
100S P,úběžná Praha 10 · Shašnice BJ 1797/9 360 14557 1.11.?015

Ke Strašnické. 1797 SV Ke Strašnické 1797/4, Průběžná 179&/43o BJ 1797/11 538 14557 1.11.20?5
1006 PrůbéZná Praha 10 · Strašnice

Ke Strašnické, 1798 SV Ke Strašnické 1797/4, Průběžná 179&/43. BJ 179&/2 845 14557 1,11.2015
1007 P,ůběZná Praha 10 - Strašnice

Ke Strašnické. 1798 SV Ke Strašnické 1797/4. PrúběZna 1798/43,
1008 P,ůběZná Praha 10 - StraŠn/cu BJ 179&/3 657 14557 1,11,2015

Ke Strašnické, SV Ke Strašnické 1797'/4, Průběžná 1798/43t BJ 1798/7 778 14557 1.11,2015
1009 P,úbéžná 1798 Praha 10 - Strašnice

Ke Strašnlcke, SV Ke Strašnické 1797M, Průběžná 1798/43. BJ 179m 845 14557 1.11.2015
1010 P,ůběZná 1798 Praha 10 · Smšnice

Ke Strašnické, SV Ke Strašnické 1797/4, Průběžná 1798/43,
1011 P,úbéZná 1798 P,aha ¶0 - Strašnice BJ 179&/11 845 14557 1.11.2015

Ke Strašnické, SV Ke Strašnické 1797/4, Průběžná 1798/43,
1012 P,úbéZná 1798 P,aha 10 - Strašnice NJ 179&/13 838 14557 1.11.2015

1013 Krátká 1859 SV Krátká 1859, Praha 10 . Strašnice BJ 185915 653 4960 1.12.2015

1014 Krátká 1859 SVKrátká 1859, Praha 10 - Strašnice BJ 18596 653 4960 1.12.2015

Stránka 27 z 27


